
Konkursní noviny 17/2015 | 1

Nejzávažnějšími trestními kauzami se
bude zabývat „protikorupční speciál“

Nový zákon posílí státní zastupitelství
v boji s hospodářskou kriminalitou

Ministr spravedlnost Robert Pelikán představil novinářům návrh zákona o státním zastupitelství. 
Norma má zjednodušit strukturu žalobců. Slibuje transparentnější a přehlednější soustavu, která 
podle ministra umožní i lepší dohled veřejnosti. 

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 17 | 16. října 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Připravovaný zákon má podle Pelikána splnit tři hlav-
ní cíle. Posílit státní zastupitelství v boji s ekonomickou 
kriminalitou a korupcí, posílit nezávislost, ale i odpověd-
nost státních zástupců a zajistit transparentnost sousta-
vy. „Domnívám se, že tento zákon je něco, co potřebu-
jeme,” uvedl ministr s tím, že jde o změnu celé soustavy 
státních zastupitelství.

Návrh zákona počítá se zprůhledněním celé soustavy 
státních zastupitelství - s méně články soustavy. Toho 
bude dosaženo zrušením vrchních státních zastupitel-
ství, výběrovými řízeními na místa vedoucích státních 
zástupců či omezením doby působení vedoucích stát-
ních zástupců na sedm let. Navíc odvolání vedoucího 
státního zástupce bude možné pouze prostřednictvím 
kárného řízení.

Protikorupční speciál
Návrh také počítá se vznikem nezávislého „protiko-

rupčního speciálu.“ Ten se bude podle představy mi-
nisterstva zabývat nejzávažnějšími trestními kauzami, 
konkrétně korupcí, hospodářskou a majetkovou trestnou 
činností se škodou nad 250 milionů korun a trestnou 
činností v oblasti zadávání veřejných zakázek.

Speciál bude podle ministra tvořit 25 až 30 vybraných 
státních zástupců. „Budeme do nich investovat, školit je, 
posílat na stáže do zahraničí,“ plánuje ministr spravedl-
nosti. Proto budou mimo odborných zkušeností požado-
vány i jazykové znalosti.

Státní zástupci se budou opírat o šedesát až sto od-
borníků z různých oblastí, například na účetnictví, ob-
chod a další. „Proti nám stojí velké týmy odborníků. Tato 

kriminalita se týká stamilionových i miliardových částek, 
z nichž nemalá část jde na placení těchto lidí. My musí-
me postavit něco podobně silného,“ řekl Pelikán.

Ministr Pelikán také uvedl, že krátce poté, co vstoupí 
nová norma v platnost, by měla být vypsána výběro-
vá řízení na pozice ve speciálním státním zastupitelství 
a na pozice ve vedení krajských zastupitelství. Následně 
by došlo i na vedoucí posty v jednotlivých okresech.

Více nezávislosti
Významnou změnou bude i to, že státní zástupci 

nebudou mít svou funkci na doživotí. Nově budou, po-
kud uspějí ve výběrových řízeních, ustanoveni ve funkci 
na sedm let. Při dalším řízení se pak bude přihlížet k je-
jich hodnocení za uplynulou funkční dobu. Nejvyššího 
státního zástupce už pak nebude moci odvolat vláda, ale 
rozhodne o něm případné kárné řízení.

Státní zástupci budou mít podle ministra nově více 
nezávislosti a zároveň více odpovědnosti. „Zákon omezu-
je například vydávání tzv. negativních pokynů. To zamezí 
zametání případů pod koberec, k čemuž mohlo do sou-
časnosti někdy docházet,“ doplnil ministr. Organizační 
norma ale zároveň nově zavádí kárnou odpovědnost 
vedoucích státních zástupců, která bude řešit jejich po-
tenciální manažerská selhání.

Ministerstvo chce pro žalobce posílení nezávislosti, 
ale též odpovědnosti. Lhůty pro podání kárných žalob 
by se proto měly prodloužit ze dvou na tři roky. Pouze 
na jejím základě by mohl být odvolán i nejvyšší státní zá-
stupce. Doposud je tato pravomoc v kompetenci vlády.

Ministr Robert Pelikán představuje návrh zákona o státním zastupitelství. Foto: KN



Konkursní noviny 17/2015 | 2

Jde o jeden z nejdůležitějších návrhů v rámci
mandátu této vlády, tvrdí Bohuslav Sobotka

Kabinet schválil návrh zákona o zadávání
veřejných zakázek. Budou transparentnější

Začátkem října vláda schválila návrh zákona o zadávání veřejných zakázek. Podle premiéra Bohu-
slava Sobotky jde o jeden z nejdůležitějších návrhů v rámci mandátu jeho vlády. Zákon má podle 
Ministerstva pro místní rozvoj ČR zadavatelům poskytnout větší pravomoci. Současně jim nařizuje 
postupovat transparentně a přiměřeně.

Dohled je nutný?
Někteří poslanci z řad opozice i koalice podle deníku 

Právo ale odmítají návrh ministerstva spravedlnosti, pod-
le kterého by plánované speciální protikorupční státní 
zastupitelství nepodléhalo žádné standardní kontrole ze 
strany nadřízených.

„Verzi bez nějaké formy dohledu zkrátka není možné 
schválit,“ řekl k tomu například šéf Ústavně právního 
výboru Sněmovny Jeroným Tejc. Podle něj by měl do-

hled vykonávat buď určený soud, nebo Nejvyšší státní 
zastupitelství, kterému by měl speciál podle návrhu for-
málně podléhat.

Samo ministerstvo podle Práva nicméně kritiku odmí-
tá s tím, že zavedení standardního dohledu by popřelo 
hlavní účel zřízení tzv. speciálu, tedy boj s tou nejzá-
važnější hospodářskou kriminalito „Důvodem, proč je 
vyloučen nad činností Speciálního státního zastupitelství 
dohled, je snaha vyloučit možnost ovlivňovat každodenní 

činnost tohoto státního zastupitelství a znemožnit dávat 
mu pokyny v konkrétních živých věcech,“ konstatoval 
mluvčí rezortu Jiří Hovorka s tím, že obdobný model 
funguje například v Rakousku.

Ministr nyní odhaduje, že vláda projedná návrh zá-
kona do konce roku, v roce 2016 se mu budou věno-
vat poslanci a senátoři. V platnost by podle něho mohl 
vstoupit v průběhu roku 2017.

(kž)

Úřad vlády České republiky Foto: KN

Vláda nakonec podle Šlechtové ze zákona ale vyškrtla 
možnost navýšení limitů pro takzvané vícepráce ze sou-
časných 30 na 50 procent původní ceny a zákon ponechal 
30 procent. Kabinet také podle ministryně rozhodl, že 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže bude nadále roz-
hodovat i o projektech spolufi nancovaných z peněz EU.

Nerozhodne jen nejnižší cena
Nová norma, která určuje podmínky zadávacího řízení, 

například zakazuje uzavřít smlouvu s účastníkem tendru, 
který nesplňuje požadavky zákona či zadavatele.

Ministerstvo pro místní rozvoj chce také u některých 
typů tendrů zakázat vybírání vítěze pouze podle nejnižší 
ceny, respektive zavádí více povinných hodnoticích krité-
rií. Veřejným institucím chce umožnit zadávat zakázky 
na právní služby při soudních a správních sporech bez 
výběrového řízení. Zadavatel by také mohl vyloučit ucha-
zeče, který se dříve neosvědčil.

Podle vyjádření ministra zemědělství Mariana Jurečky 
před jednáním vlády návrh zákona neřeší přístup zahra-
ničních fi rem s nejasnou majetkovou strukturou k veřej-
ným zakázkám, což odporuje koaliční smlouvě.

Výraznou změnou, pokud zákon projde Sněmovnou, 
má být i to, že skončí seznam fi rem, které mají zapově-
zeno účastnit se veřejných tendrů kvůli svým problémům 
z minulosti, aktuálně je na něm sedm společností. Šlech-
tová se už dřív bránila, že tento „blacklist“ je nadbytečný, 
že jde nad rámec povinností EU a že i v novém režimu 
bude možné vyškrtnout ze soutěže fi rmu, která má skvr-
ny v minulosti.

Klíčovými změnami má být i to, že státní instituce či 
města a kraje si budou moci na soudní spory najímat 
právníky, aniž by na ně musely vypisovat tendry. Bude 
takto nově složitější zjistit, kdo jsou subdodavatelé vítě-
ze zakázky. A také se nejspíše ještě zvýší limit na více-
práce, z 30 procent stoupne na 50 procent.

Schvalování zákona provázely spory i uvnitř vlády. Na-
příklad předseda Legislativní rady vlády Jiří Dienstbier 
materiál od úřadu Karly Šlechtové označil za nekvalitní. 
Sešlo se k němu údajně na tři tisíce připomínek.

(jz)

Nový zákon po několika letech zpřehlední a ulehčí za-
dávání zakázek, které rozhýbou investice a podpoří eko-
nomický růst a zaměstnanost. Nově bude moci zadavatel 
vyloučit dodavatele, který se mu dříve neosvědčil, sám 
si stanovit mimořádně nízkou cenu nebo kontrolovat jen 
nejvýhodnější nabídku. Nebude muset také vyloučit nej-
výhodnější nabídku kvůli formalitám. Podle nových pra-
videl bude mimo jiné také možné využít zjednodušený 
režim pro zakázky na sociální služby.

Zákon, který chce Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
přejmenovat na zákon o zadávacích řízeních, musí platit 
nejpozději od 18. dubna 2016. Do té doby musí Česká 
republika převést evropské směrnice do národní legisla-
tivy. Zároveň by měl být zrušen dosavadní zákon o ve-
řejných zakázkách a koncesní zákon. Související právní 
předpisy pak čekají úpravy.

Mimořádné jednání Sněmovny?
Ministryně pro místní rozvoj Karla Šlechtová před 

zasedáním kabinetu uvedla, že úřad vypořádal většinu 
výtek, které vznesly jiné resorty. Ministrovi zemědělství 
Marianu Jurečkovi se nelíbila úprava přístupu zahranič-
ních fi rem s nejasnou majetkovou strukturou k veřejným 
zakázkám. Po schválení zákona řekl, že i fi rmy ze zahra-

ničí budou muset prokazovat v případě zájmu o veřejné 
peníze svou strukturu.

Karla Šlechtová věří, že díky tomu, že se na přípravě 
normy podíleli také poslanci a senátoři opozičních po-
litických stran, nebude se schválením problém. Pokud 
by hrozilo, že se norma nedostane na řádné jednání 
Sněmovny včas, bude kvůli němu mimořádná schů-
ze. „Nevylučuji, že případně požádáme i o mimořádné 
jednání Sněmovny, pokud si to čas bude žádat,“ řekla 
ministryně.

Rychlost na úkor kvality?
Se zákonem není spokojena Hospodářská komora ČR. 

„Apelujeme na vládu České republiky, aby tento stěžej-
ní zákon, představující v roce 2014 sumu 600 miliard 
korun, nepodpořila v této verzi jen za účelem platnosti 
od 18. dubna 2016, ale aby se zaměřila na to, aby byl 
zákon kvalitní,“ uvedla komora. Zákon prý například po-
vinně nezavádí posuzovat při výběru i ostatní kritéria 
podle ceny. „Soutěžit na cenu je totiž pro zadavatele 
nejjednodušší a zákon posuzovat i ostatní kritéria povin-
ně nezavádí,“ uvedla komora. Ta měla dále výhrady k na-
výšení limitů pro takzvané vícepráce nebo k možnému 
navýšení ceny zakázek.



Konkursní noviny 17/2015 | 3

Drobným akcionářům NWR se během pár let
smrskla hodnota akcie z 200 Kč na 17 haléřů

Firma OKD směřuje zřejmě do konkurzu,
bankrot je hrozbou pro 11 tisíc pracovníků

Nájezdníci, specializovaní na pohlcování oslabených fi -
rem, otevřeně útočí na největšího zaměstnavatele v Mo-
ravskoslezském kraji. Plán, který nemůže skončit jinak 
než bankrotem dolů, detailně popsal v rozhovoru pro 
MF DNES slovenský miliardář Pavol Krúpa.

Slovenský žralok skupuje dluhopisy i akcie
Krúpa skupuje dluhopisy a akcie mateřské fi rmy dolů, 

NWR. Kromě toho „víří vodu“, aby znejistěl další akcio-
náře a věřitele. Munice má dost. Poukazuje na chyby při 
privatizaci akcií OKD v roce 2004, na okolnosti vstupu 
NWR na burzu i nakládání s hornickými byty, jež majitelé 
dolů – miliardář Zdeněk Bakala a jeho partneři – proda-
li. Hrozí žalobami a stížnostmi. „Ukážeme, proč z NWR 
utekly peníze,“ říká.

To hlavní, co Krúpu zajímá, jsou dluhopisy NWR. Zís-
ká-li jich dost, bude mít výsadní postavení při případném 
bankrotu. Neklid kolem OKD může přimět další investo-
ry, aby mu své cenné papíry prodávali a posilovali jeho 
vliv na fi rmu.

Už za několik dní se rozehraje ostře sledovaný soud 
s politickým rozměrem, bude se řešit privatizace OKD. 
Rozruchu chce využít také Pavol Krúpa. Rád vypráví 
o tom, že chce pomoci horníkům, nájemníkům bytů 
OKD i drobným akcionářům NWR, kterým se hodnota 
fi rmy během pár let smrskla z 200 korun na dnešních 
17 haléřů na akcii. A že chce poukázat na pochybení při 
privatizaci fi rmy i při jejím následném řízení.

„Samozřejmě na tom chceme vydělat. Ale zároveň ří-
kám, že to má i další rozměr. Takto vytvořený miliardář 
není dobrá vizitka pro společnost. Když někdo něco slíbí 
a pak to neudělá, je to výsměch všem lidem i české vlá-
dě,“ naráží Krúpa na Zdeňka Bakalu a prodej bytů OKD, 
později RPG Byty, společnosti Round Hill.

Nejde však jen o byty. Z pozice akcionáře OKD chce 
pálit na management i na samotného Bakalu. „Historicky 

měl ve fi rmě významný podíl a víme, že přímo ovliv-
ňoval kroky managementu. Máme indicie, že tam byly 
nakupované technologie s neodbornou péčí. Budeme se 
dožadovat informací od všech odpovědných osob a je 
jedno, jestli je to management, nebo Bakala,“ říká šéf 
a spolumajitel skupiny Arca Capital Krúpa. V neposlední 
řadě se snaží překazit prodej bytů stížnostmi u Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže (ÚOHS).

Zástupci OKD Krúpův postup komentovat nechtějí 
s tím, že zatím jde jen o plané řeči a cílenou psycho-
logickou hru. „Spekulace kolem pana Krúpy nebudeme 
komentovat. OKD od jmenovaného k dnešnímu dni ne-
obdrželo žádnou komunikaci,“ říká například mluvčí OKD 
Ivo Čelechovský.

V tom má pravdu, útočné plány právní bitvy jsou sku-
tečně zatím jen na papíře. Na druhé straně o pouhé 
řeči již podle všeho nejde. Krúpa dnes kontroluje asi dvě 
procenta fi rmy a chce přikupovat další podíly. Zajímá se 
také o dluhopisy, které by mu zajistily větší vliv v případě 
insolvence fi rmy.

„Zatím sbíráme informace a analýzy. Když chcete být 
aktivně legitimní, abyste se mohl dostat k strategickým 
informacím, musíte mít určitou pozici,“ naznačuje s tím, 
že by brzy rád dokoupil akcie do pěti procent, aby mohl 
svolávat valnou hromadu důlní společnosti NWR, mateř-
ské skupiny OKD.

„Buď je koupíme, nebo se s někým spojíme. Bohužel 
ostatní akcionáři jsou zatím dost laxní. Jednali jsme teď 
s jedním akcionářem, od kterého jsme chtěli koupit bez-
mála 10 procent,“ říká Krúpa.

Do akce OKD zatím Krúpa investoval přes 25 milionů 
korun a podle svých slov je připraven do ní nalít další 
desítky milionů. „Další investice bude nevyhnutelná pro 
budování naší pozice. Vyjednáváme teď s několika drži-
teli bondů, jednáme o ceně,“ naznačuje další postup.

V minulosti proslul jako kupec akcií Moravia Ener-

Nad důlní fi rmou OKD krouží supi. Ve vládě i na Hradě má snaha dostat doly do bankrotu tichou pod-
poru. Bankrot je hrozbou pro 11 tisíc pracovníků OKD a další tisíce lidí, kteří jsou na dolech závislí.

OKD je jediným producentem černého uhlí v České republice. Foto: archív

go od zesnulého expremiéra Grosse, což z něj uděla-
lo na krátkou dobu společníka ocelářského magnáta 
Tomáše Chrenka, obchodoval s Tomášem Pitrem, válčil 
s jeho společníkem a zavražděným kmotrem Františkem 
Mrázkem, svého času, ještě v dresu společnosti All Fi-
nance Services, pomohl k pádu slovenským investičním 
společnostem Drukos či B. M. G Invest, které později 
slovenské soudy označily za obří podvody.

V předchozích operacích získal jednoznačně rozpo-
ruplnou pověst. Podle řady hlasů funguje jen jako žol-
dák na špinavou práci. Prý ho používají větší investiční 
skupiny i někteří politici pro akce, se kterými se sami 
nechtějí umazat. I zde podle mnohých hraje pouze roli 
„předstřelce“, jehož cílem má být politicko-ekonomický 
lynč privatizátorů OKD a jeho vedení.

Vláda dává ruce pryč
Šance, že NWR přežije pokračující propad cen uhlí, 

slábne. I přesto, že majitelé a věřitelé do dolů loni nalili 
pět miliard korun a srazili jejich dluh. Mezi experty sílí 
názor, že to jen oddálilo krizi.

„NWR se asi brzy znovu dostane do situace, kdy jí 
bude chybět hotovost,“ předpovídá analytik společnosti 
Cyrrus Marek Hatlapatka. „OKD lze zachránit jen v ban-
krotu a v hodně ořezané podobě,“ přidává Petr Paukner, 
majitel obchodní skupiny Carbounion Bohemia.

Ani vláda zřejmě NWR nepodrží. Ochota pomoci, do-
kud doly ovládá Bakala s partnery, slábne. S koncem září 
padla smlouva o fi nanční spoluúčasti státu na útlumu 
Dolu Paskov. Později vláda slíbila jednání o nové dohodě, 
ale vstřícná zjevně nebude. „Nejlepší by bylo, aby NWR 
zbankrotovala. Stát ji pak koupí za korunu a postará se 
o horníky,“ řekl MF DNES ministr fi nancí Andrej Babiš. 
„Jednání se správcem konkurzní podstaty bude lepší než 
s vedením OKD,“ prohlásil pro týdeník Euro i ministr 
průmyslu Jan Mládek.

Na objednávku Hradu?
Krúpa tvrdí, že jeho útok na OKD má podporu 

i na Hradě. Podle některých zdrojů Krúpa přímo pracuje 
pro Hrad, ostatně prezident Zeman mu vyjádřil podpo-
ru, a kromě samotného Bakaly má nepřímo torpédovat 
i premiéra Bohuslava Sobotku a jeho vlivné spojence 
v čele s právníkem Radkem Pokorným. Oba se kolem 
privatizace OKD pohybovali.

V pozadí také mohou stát zájmy některých fi nanční-
ků, kteří dostali chuť na části majetku NWR. Krúpa má 
historicky blízko třeba k J&T, Pentě či realitnímu dravci 
Radovanu Vítkovi.

(aa)



Konkursní noviny 17/2015 | 4

Legios zase naopak obviňuje banku, že
se snaží znemožnit restrukturalizaci fi rmy…

Slovenská Všeobecná úvěrová banka tlačí
na bývalou vagónku Legios. Chce konkurz

Řízení u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
které řeší úpadek bývalé vagonky Legios (dnes Heavy 
Machinery Services), patří mezi ty známější insolvence. 
Vděčí za to především vyšetřovanému miliardáři Fran-
tišku Savovovi, který ji údajně ovládá, a také dvěma 
klíčovým slovům: insolvenční mafi e. Právě před její pří-
tomností v insolvenci Legiosu varoval už před časem 
jeden z jeho největších věřitelů, slovenská Všeobecná 
úvěrová banka (VÚB).

Ta nyní po dlouhé době vyostřila svůj boj proti fi r-
mě, která jí údajně dluží 235 milionů korun. Legios se 
v současnosti nachází v takzvaném režimu reorganizace, 

což je jakási druhá šance pro zadlužené fi rmy. VÚB ji 
ale navrhuje zrušit. A žádá soud, aby nad vagonkou 
vyhlásil konkurz.

Legios kličkuje
„Už je více než zřejmé, že návrh na reorganiza-

ci předložený dlužníkem je čistě formální a nereálný. 
Dlužník hraje jen o čas s cílem snížit hodnotu svého 
majetku a dále poškodit skutečné věřitele,“ vysvětlila 
České pozici mluvčí VÚB Alena Walterová. Legios údaj-
ně sleduje „nepoctivý záměr“, uvádí nepravdivé údaje, 
nespolupracuje se znalcem, který má stanovit hodno-

Bývalá vagónka Legios spojovaná s obviněným magnátem Františkem Savovem by měla spadnout 
do konkurzu. Žádá to její největší věřitel, slovenská Všeobecná úvěrová banka. Legios zase obvi-
ňuje banku, že se snaží znemožnit restrukturalizaci fi rmy.

Lokomotiva vagónky Legios Foto: archív

Sídlo fi rmy Legios Foto: archív

tu jeho majetku, ani s insolvenčním správcem. Banka 
také připomíná, že těsně před podáním insolvenčního 
návrhu Legios změnil sídlo a dvakrát se přejmenoval. 
Na poslední chvíli také zřídil zástavní právo ke svým 
nemovitostem ve prospěch seychelské společnosti Palm 
Partners Ltd., která má být s Legiosem spřízněná.

Prosazení konkurzu ale pro banku nebude jednodu-
ché. Právě výše zmíněná seychelská fi rma je totiž jedním 
z členů věřitelského výboru, který řízení de facto ovládá. 
Spolu s ní v něm zasedají ještě fi rmy Cashdirect a HS 
Real. Také o nich banka v minulosti tvrdila, že jsou pro-
pojené se Savovem, a některé okolnosti tomuto názoru 
nahrávají.

Legios dlouhodobě tvrzení banky odmítá. V minulos-
ti například ústy svého mediálního zástupce Michala 
Donatha (dříve zastupoval též Savova) naznačil, že 
za VÚB ve skutečnosti stojí jiný český miliardář Karel 
Komárek se svou skupinou KKCG, která chce Legios 
ovládnout. Ta však nařčení odmítla.

Držíme zaměstnanost
„VÚB opakovaně torpéduje snahy o reorganizaci 

společnosti. V červnu neúspěšně napadla průběh insol-
venčního řízení u Ústavního soudu a opakovaně se snaží 
obstrukcemi zastavit proces reorganizace. O zachování 
výrobního potenciálu a zaměstnanosti jde VÚB až v po-
slední řadě, snaží se uspokojit jen své vlastní zájmy,“ 
tvrdí jediný člen představenstva Legiosu Pavel Prázný.

Podle banky HMS nevyvíjí ve skutečnosti reálnou 
podnikatelskou činnost. Její výrobní kapacity namísto 
toho využívá společnost Legios Loco, která byla založe-
na krátce před podáním insolvenčního návrhu.

Zmínky o zaměstnanosti ale banka odmítá. Podle ní 
HMS nevyvíjí ve skutečnosti žádnou reálnou podnika-
telskou činnost. Její výrobní kapacity namísto toho vyu-
žívá společnost Legios Loco, která byla založena teprve 
v lednu 2013, tedy opět krátce před podáním insolvenč-
ního návrhu. Zajímavé je, že členem jejího představen-
stva byl až do loňského července Radek Rybáček.

Ten dříve působil i v původním Legiosu (dnes HMS) 
a v souvislosti s ním je údajně stíhán v rozsáhlém pří-
padu krácení daní, který policie vyšetřuje od roku 2009. 
Stát tehdy fi rmě na vratkách DPH zabavil stovky milionů 
korun.

O daňové delikty jde i v další kauze, která se týká 
Savova. České republice v ní měla vzniknout škoda až 
čtyři miliardy korun. Podnikatele již policie obvinila, Sa-
vov ale dál přebývá v Londýně. Tamější soud nedávno 
nepravomocně rozhodl o jeho vydání do Česka, miliar-
dář se však odvolal. I když řada zdrojů považuje jeho 
vlastnictví Legiosu za hotovou věc, sám Savov svůj vztah 
ke společnosti popřel.

(aa)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1715.9



Konkursní noviny 17/2015 | 5

Minulý měsíc bylo vyhlášeno 82 bankrotů obchod-
ních společností, což je o 7 méně než v srpnu. Návr-
hů na bankrot obchodních společností bylo 139, tedy 
o 10 méně než v předchozím měsíci. Bankrotů fyzických 
osob podnikatelů bylo v září vyhlášeno 645 (o 10 více 
než v srpnu), přičemž návrhů na ně bylo podáno 736 
(o 46 více). „Od roku 2008 byl tak nízký počet návrhů 
na bankrot obchodních společností podán právě v led-
nu 2008. V případě návrhů na bankrot fyzických osob 
podnikatelů se jedná o druhý nejnižší počet v letošním 
roce,“ komentuje data Věra Kameníčková, analytička 
CRIF – Czech Credit Bureau. Meziročně se počet ban-

„Důvodem předložení změn je snaha poskytnout řešení 
pro některé zásadní problémy, s nimiž se praxe po účin-
nosti nového civilního kodexu potýká, a pro které úprava 
v tomto kodexu neposkytuje uspokojivá řešení,“ uvedl 
ministr Robert Pelikán. Podle něj Ministerstvo spravedl-
nosti ČR vybralo pro změny především takové oblasti, je-
jichž stávající úprava může výrazně omezit, znepříjemnit 
či nevratně změnit život těch, kterých se přímo dotýkají 
povinnosti plynoucí z nového občanského zákoníku a zá-
kona o obchodních korporacích.

Cílem změn je umožnit, aby si lidé starší 15 let, kteří 
dosud neskončili povinnou školní docházku, mohli sjed-
nat práci. Nová úprava má také prodlužit lhůtu, ve které 
musí soud přezkoumat důvody pro omezení svéprávnos-
ti. Smyslem úpravy je vytvořit dostatečný časový prostor 
pro náležitý přezkum případů osob takto dříve omeze-
ných a zvážit méně omezující opatření do budoucna. 
Návrh rovněž umožní lépe zohlednit potřeby osob po-
stižených nevratně tak, aby nebyly vystaveny častému, 
opakovanému přezkumu.

Návrh také počítá se zjednodušením právního styku: 
nově bude ve všech případech stačit plná moc s úředně 
ověřeným podpisem místo dosud vyžadované plné moci 
ve formě veřejné listiny.

Schválený materiál zavádí i částečně veřejnou eviden-
ci svěřenských fondů s cílem předejít jejich zneužívání, 
a ulehčit právní styk.  Podle nové úpravy by se už také ne-
musely měnit názvy spolků a společenství vlastníků, které 
vznikly před účinností nového občanského zákoníku.

Nejdůležitější změny, které přináší návrh
novely zákona:

1. Úprava předpokladů pro zaměstnávání osob starších 
15 let s cílem umožnit nezletilým zřízení pracovněprávního 
vztahu již po dovršení 15 let, avšak se dnem nástupu nej-
dříve po ukončení povinné školní docházky. Důvodem je 
i odstranění nejistoty na straně zaměstnavatelů i zaměst-
nanců způsobené možností zákonných zástupců pracovně-
právní vztah před dovršením 16 let zaměstnance ukončit.

krotů obchodních společností snížil o 22 %, zatímco u fy-
zických osob podnikatelů se zvýšil o 20 %. Po odpočtu 
oddlužení činil potom meziroční nárůst 14 procent.

V září bylo nejvíce bankrotů obchodních společností 
vyhlášeno v Praze (32) a dále s odstupem v Moravsko-
slezském a Zlínském kraji (po 8 bankrotech). Naopak 
žádný bankrot nebyl vyhlášen v Karlovarském kraji a kraji 
Vysočina a pouze jeden byl vyhlášen v Ústeckém kraji. 
Meziročně se počet bankrotů obchodních společností 
snížil ve všech krajích s výjimkou Jihočeského (+ 42 %) 
a Karlovarského (+ 12 %). K největšímu poklesu došlo v Ji-
homoravském kraji a v kraji Vysočina (shodně – 35 %).

2. Úprava podmínek pro rozhodování o omezení své-
právnosti fyzických osob. Prodloužení doby, na níž lze 
svéprávnost nejdéle omezit, ze tří na pět let, aby bylo 
možné napříště lépe zohlednit odlišné potřeby osob, je-
jichž celková situace odůvodňující dané opatření je spíše 
nevratná, a nebyly tak vystaveny častému opakované-
mu přezkumu. Prodloužení doby, po jejímž uplynutí se 
osoby, které byly dříve omezeny nebo zbaveny způsobi-
losti k právním úkonům, stanou automaticky plně své-
právnými, aby byl v zájmu takto dříve omezených osob 
vytvořen dostatečný časový prostor pro přezkum jejich 
případu a zvážení možnosti uplatnit do budoucna méně 
omezující opatření.

3. Vyjasnění pochybností stran úpravy tzv. patologic-
ko-anatomických pitev, které jsou způsobeny nesoula-
dem mezi občanským zákoníkem a zákonem o zdravot-
ních službách, aby již bylo napříště zřejmé, že i tyto pitvy 
lze za podmínek stanovených zákonem o zdravotních 
službách provádět i bez souhlasu zemřelého,

4. Zrušení požadavku na sepsání plné moci ve formě 
veřejné listiny ve všech případech, kdy zákon požaduje 
pro samotné právní jednání formu veřejné listiny, aby 
byl ulehčen právní styk a nevznikaly při něm osobám 
další náklady.

5. Odstranění pochybnosti o tom, že nabývá-li manžel 
za trvání manželství obchodní podíl v obchodní korpo-
raci způsobem nezakládajícím jeho výlučné vlastnictví, 
stává se druhý manžel oprávněným pouze z majetkové 
hodnoty podílu, která je součástí společného jmění, ale 
není tím založena jeho účast v dotčené obchodní společ-
nosti nebo družstvu.

6. Odstranění pochybnosti o tom, že povinnost rodi-
če pečovat o jmění dítěte zaniká prohlášením konkurzu, 
nikoli zjištěním úpadku.

7. Usnadnění pořizování závěti osobám nevidomým 
a osobám se smyslovým postižením, které nemohou číst 
a psát v případě závěti pořízené formou veřejné listiny.

8. Zavedení evidence svěřenských fondů.
9. Zrušení požadavku úpravy názvu spolků a spole-

Bankrotů obchodních společností,
bylo v září méně, živnostníků více

Vláda dala zelenou změnám
občanského zákoníku

V září letošního roku bylo oproti předchozímu měsíci vyhlášeno méně bankrotů obchodních spo-
lečností, naopak počet bankrotů živnostníků i osobních bankrotů vzrostl. Počet návrhů na ban-
krot obchodních společností se ve srovnání se srpnem snížil, zatímco počet návrhů na bankrot 
fyzických osob podnikatelů i počet návrhů na osobní bankrot se meziměsíčně zvýšil. Návrhů na 
bankrot obchodních společností bylo nejméně od ledna 2008. Vyplývá to z analýzy provedené 
z dat portálu www.informaceofirmach.cz, který obsahuje údaje o podnikatelských subjektech z 
České i Slovenské republiky.

Vláda schválila návrh novely občanského zákoníku z dílny Ministerstva spravedlnosti ČR, jejímž 
cílem je odstranit nejpalčivější problémy současné podoby kodexu. Návrh umožní nezletilým 
flexibilnější možnost sjednání práce, upravuje omezení svéprávnosti, zjednodušuje změny názvů 
spolků a společenství vlastníků, zavádí evidenci svěřenských fondů či vyjasňuje pochybností 
stran úpravy tzv. patologicko-anatomických pitev.

Živnostníci v září nejvíce bankrotovali v Moravskoslez-
ském kraji (102), naopak nejméně bankrotů zaznamenali 
ve Zlínském kraji (24 bankrotů) a v kraji Vysočina (25). 
V období od října roku 2014 do září roku 2015 bylo nejví-
ce bankrotů fyzických osob podnikatelů vyhlášeno v Mo-
ravskoslezském kraji (1 037 bankrotů) a ve Středočeském 
kraji (981 bankrotů). Nejméně to bylo v kraji Vysočina 
(288 bankrotů) a ve Zlínském kraji (310 bankrotů).

Osobní bankroty
V září bylo vyhlášeno 1 330 osobních bankrotů, tedy 

o 63 bankrotů více než v srpnu. Zvýšil se také počet 
podaných návrhů na osobní bankrot, na 1 562 návrhů 
(+ 182). Přesto jde o třetí nejnižší počet návrhů na osob-
ní bankrot za jeden měsíc v letošním roce.

V posledních 12 měsících bylo vyhlášeno 16 818 
osobních bankrotů, což je o 2 940 bankrotů méně než 
v předchozím období. Meziročně se počet osobních ban-
krotů snížil o 15 % a v průměru bylo za jeden měsíc 
vyhlášeno 1 402 osobních bankrotů. V období od října 
roku 2014 do září roku 2015 bylo podáno 20 340 návrhů 
na osobní bankrot, což je o 3 683 návrhů méně než 
v předchozím období.

„Z klesající dynamiky počtu návrhů na osobní bankrot 
lze usuzovat i na pokles počtu osobních bankrotů v nej-
bližší budoucnosti,“ dodává Věra Kameníčková.

(red)

čenství vlastníků vzniklých před účinností nového občan-
ského zákoníku.

10. Vypuštění pojmu „pobočné odborové organizace“ 
a „pobočné organizace zaměstnavatelů“ v občanském 
zákoníku a dalších zákonech, poněvadž jejich užití ský-
tá podklad pro možné narušení autonomie odborových 
organizací a organizací zaměstnavatelů ve vnitřních zá-
ležitostech a může odporovat závazkům České republiky 
z mezinárodních smluv.

(red)

Prodej nemovitostí ve vlastnictví
Froba s.r.o.

Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., insolvenční správ-
ce dlužníka Froba s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení 
na prodej vybraných nemovitostí z majetkové podstaty 
dlužníka Froba s.r.o. Zastoupením a organizací veš-
kerých úkonů, souvisejících s uvedeným výběrovým 
řízením, byla pověřena společnost KNIGHT FRANK, 
spol. s r.o. (dále jen "Organizátor"). Nabídky na kou-
pi, dle podmínek výběrového řízení, musí být doručeny 
poštou nebo osobně předány na adresu Organizátora: 
Knight Frank, Václavské náměstí 3, 110 00 Praha 1 
nejpozději do 23. 11. 2015 do 14:00 hod. Bližší infor-
mace o předmětu výběrového řízení a jeho podmín-
kách je možno obdržet zdarma na kontaktní výše uve-
dené adrese Organizátora, emailové adrese vaclav.
kovar@cz.knightfrank.com, na stránkách www.
knightfrank.cz, nebo na tel. č. 224 217 217. Předmě-
tem prodeje je budova včetně pozemků nacházející se 
na adrese: U PERGAMENKY 1145/12, PRAHA 7.

•  Celková pronajímatelná plocha budovy činí 
cca 5.180 m2

•  6 garážových stání a 42 venkovních 
parkovacích stání 

•  Celková plocha pozemků je 3.397 m2

•  Vypracována studie přístavby rezidenční 
budovy (33 bytů)

N.1715.1



anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

704 stran 499 Kč 
vázaná  obj. kód 5637  

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

696 stran 649 Kč 
vázaná  obj. kód 2577  

1056  stran 949  Kč 
vázaná  obj. kód 2584  

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

448 stran 499 Kč 
brožovaná  obj. kód 2574  

344 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5660 

N.1715.3



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

VZDĚLÁVÁNÍ 
            OTEVÍRÁ 
                      X MOŽNOSTÍ

T Í

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

Vyberte si z řady školení určených finančnímu managementu, likvidátorům,  
insolvenčním správcům, advokátům a podnikovým právníkům. 

DOPORUČUJEME
 
KONCERNOVÉ VZTAHY V PRÁVNÍCH, DAŇOVÝCH 
A ÚČETNÍCH SOUVISLOSTECH
SEMINÁŘ POŘÁDÁME VE SPOLUPRÁCI S MEZINÁRODNÍ  
PORADENSKOU SPOLEČNOSTÍ Rödl & Partner 

12. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jaroslav Dubský, FCCA 
 (auditor, Partner, Rödl & Partner)
 Ing. Miroslav Kocman, LL.M. 
 (daňový poradce, Associate Partner,  

Rödl & Partner)
 JUDr. Pavel Koukal 
 (advokát, Associate Partner, Rödl & Partner)
 Ing. Petr Tomeš 
 (daňový poradce, Associate Partner,  

Rödl & Partner)

NÁHRADA ŠKODY V OBCHODNÍ PRAXI 

18. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Josef Šilhán, Ph.D. 
 (Právnická fakulta MU v Brně, odborný asistent 

katedry obchodního práva)

SVĚŘENSKÝ FOND  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

20. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M. 
 (AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná asistentka 

katedry obchodního práva Právnické fakulty UK)
 Ing. Jindřich Trupl  

(daňový poradce, partner TPA Horwath)

POSTAVENÍ JEDNATELE  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED
23. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Lola Laštovičková 
 (spolupracující advokát,  

AK bnt attorneys-at-law s.r.o.) 
 Mgr. Ing. Markéta Pravdová 
 (daňová poradkyně, advokátka,  

partner v AK bnt attorneys-at-law s.r.o.) 
 Mgr. Jan Šafránek 
 (advokát, partner v AK bnt attorneys-at-law s.r.o.) 
 Ing. Lenka Zachardová 
 (daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

POHLEDÁVKY  
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÉ ASPEKTY
25. – 26. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Petr Kout, CSc. 
 (daňový poradce) 
 Mgr. Jiří Lehečka 
 (advokát) 
 Tomáš Líbal 
 (účetní a ekonomický poradce)

OPATŘENÍ PROTI PRANÍ ŠPINAVÝCH PENĚZ  
A FINANCOVÁNÍ TERORISMU (AML/CFT)
26. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Jiří Tvrdý 
 (MF ČR – zástupce ředitele finančního  

analytického útvaru)

VYUŽITÍ EXCELU VE FINANČNÍM MANAGEMENTU
27. 11. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Markéta Kubálková, Ph.D. 
 (Katedra obchodního podnikání a komerčních 

komunikací, VŠE Praha)

N.1715.2



N.1715.6



N.1715.4



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1715.10



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
71

5.
10

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství v Praze 2,

státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 8 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme dražbu pohledávek věřitele NERIA a.s., IČ 25307983.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
soubor 7,683 mil. 197 tis. 984 tis. 2 tis. 10:00

Dražby se konají v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 21.10.2015.

E-AUKCE PRODEJNY
Realizujeme e-aukci prodejny v Žamberku.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
prodejna 344 410 tis. 840 tis. 5 tis. 8:45

E-aukce se koná na www.prokonzulta.cz dne 4.11.2015.

PRODEJ ČINŽOVNÍCH DOMŮ
Realizujeme prodej dvou činžovních domů v Praze 2 a Praze 4, každý dům je možno poptat samostatně.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč Počet bytů
Dačického 1.020 27 mil. 27 mil. 2,5 mil. 22

Lužická 807 35,5 mil. 35,5 mil. 2,5 mil. 10
Detaily na www.prokonzulta.cz

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA POHLEDÁVKY ZA FYZICKOU OSOBOU DLUŽNÍKA

NA PANENCE, s.r.o. v likvidaci
Realizujeme dražbu pohledávky ve výši 1.958.025,- Kč s příslušenstvím

za prodej nemovitosti dle kupní smlouvy ze dne 11.10.2010 za dlužníkem – fyzickou osobou.
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno. Bližší informace na webu www.prokonzulta.cz

nebo na emailu machu@prokonzulta.cz

OPAKOVANÁ DRAŽBA ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU (OKRES TŘEBÍČ)

Realizujeme opakovanou dražbu administrativní budovy s pozemkem za 15 % odhadní ceny.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

budova pozemky 352, 1.097 450.000 3.000.000 10.000 10:20
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 4.11.2015. Prohlídky dne 19.10. a 26.10. v 10:15 hodin,

sraz zájemců před administrativní budovou č.p. 209 v Rokytnici nad Rokytnou.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD 3+1 A ID POLOVINY POZEMKU
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU

Realizujeme dražbu rodinného domu s id. polovinou pozemku za 25 % odhadní ceny.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemek 3+1, 125 175.000 700.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 4.11.2015.

Prohlídky dne 19.10. a 26.10. v 10 hodin, sraz zájemců před domem č.p.273 v Rokytnici nad Rokytnou.

OPAKOVANÁ DRAŽBA 9/20 RD SE ZAHRADOU
V ROKYTNICI NAD ROKYTNOU

Realizujeme dražbu ideálních 9/20 RD se zahradou za 12,5 % odhadní ceny.
Popis Zastavěná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, pozemky 660, 1.097 50.000 400.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: Křenová 26, Brno dne 4.11.2015.

Prohlídky dne 19.10. a 26.10. v 10 hodin, sraz zájemců před domem č.p. 273 v Rokytnici nad Rokytnou.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ na prodej bytu 2+kk,
Praha-Vinohrady, ul. Korunní

Luxusní byt o dispozici 2+kk na Vinohradech, orientovaný na východ, vč. parkovacího stání.
Dispoziční řešení: kuchyňský kout, obývací pokoje, chodba, koupelna + WC, sklep.

Plovoucí podlaha, velmi dobrý stav bytu i celého objektu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší nabídka Kč

byt 2+kk 79 6.100.000
Prohlídky se konají 13. 10. ve 12:00 hod a 20. 10. 2015 ve 12:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Korunní 810/59, 10100 Praha-Vinohrady

PŘÍMÝ PRODEJ id. ½ RD Kotvrdovice a podíl k pozemkům 
Senetářov

Prodej id. ½ RD o dispozici 3+1 v Kotvrdovicích. Dům má 1 NP a nevyužívané podkroví.
Dispoziční řešení: průchozí pokoj, ložnice, kuchyně, koupelna + WC, samostatný neprůchozí pokoj.

Dále pozemky v Senetářově o celkové ploše 4.222 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší nabídka Kč

RD 205 335.000

PŘÍMÝ PRODEJ RD Řepín
Rodinný dům o dispozici 3+1 s 1 NP a půdou. Dispoziční řešení: pokoje, kuchyně,

koupelna + WC, spíž, chodba. Provedena částečná rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší nabídka Kč

RD 170 850.000

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
DRAŽBA bytu v k.ú. ČESKÁ LÍPA

Realizujeme elektronickou dražbu bytu 3+1, 4. NP, zateplený, pl. okna, výtah.
Společné prostory: kolárna, kočárkárna, sklad.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 70,03 500 tis.  720 tis. 5 tis. 8:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015. Prohlídky se konají 8.10.2015 v 15:15
a 20.10.2015 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Alexandrovská 2454/7, Česká Lípa 470 06.

E-AUKCE RD V JAKUBČOVICÍCH NAD ODROU
Realizujeme elektronickou aukci RD se zahradou - Jakubčovice nad Odrou, 6+1, 2NP s půdou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a zahrada 168 220 tis. 580 tis. 5 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.10.2015. Prohlídka se koná 15.10.2015 v 15:00 hod.
Sraz účastníků před domem na adrese Oderská 145, Jakubčovice nad Odrou 742 36

E-AUKCE pozemků se zahradní chatkou HODONÍN
Realizujeme elektronickou aukci pozemku zahrady a stavby zahradní chatky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Aukční jistota
zahrada, chatka 1.428, 25 280 tis. 5 tis. 50 tis.

E-aukce se koná 21.10.2015 v 9:00 hod. elektronicky na www.prokonzulta.cz.
Prohlídka se koná 14.10.2015 ve 14:00 hod., sraz na předmětných pozemcích.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA – Byt Aš

Realizujeme opakovanou E-dražbu bytové jednotky 2+1 ve 4NP zděného domu v Aši, okr.Cheb.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

byt 62 225.000 450.000 5.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.11.2015. Prohlídky se uskuteční dne 27.10.

a 30.10. vždy v 16:00. Sraz účastníků na adrese Skřivánčí 7, 352 01 Aš.

E-DRAŽBA – RD Zborovy
Realizujeme opakovanou E-dražbu RD 5+1 s garáží a zahradou ve Zborovech, okr. Klatovy,

dům je podsklepený s 1.NP.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby

RD 207 475.000 950.000 5.000 9:00
Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.11.2015. Prohlídky se uskuteční dne 20.10.

v 10:00 a 27.10. v 16:00. Sraz účastníků na adrese Zborovy 78, 340 34 Zborovy.

E-AUKCE – pozemky Stará Plesná-OSTRAVA
Realizujeme E-aukci na prodej pozemků ve Staré Plesné, okr.Ostrava.

Jedná se o zemědělské pozemky – orná půda.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 5.630 93.000 160.000 5.000 11:00
Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015.
Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční v termínu a místě,

který si případný zájemce o prohlídku předem dohodne s organizátorem e-aukce.

E-DRAŽBA – AREÁL Františkov-Liberec X
Realizujeme dražbu Areálu Františkov-Liberec X. Jedná se o rozsáhlé pozemky částečně zastavěné
vícefunkční členitou budovou sloužící pro ubytování, administrativu, prodejní účely a skladování.

Areál se nachází v lukrativní části obce.
Popis Plocha pozemků Nejnižší podání Dražební jistota Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 7.087 30.000.000 300.000 100.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz , dne 3.11.2015.
Prohlídka se uskuteční dne 20.10. ve 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mydlářská 105, Liberec.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA RD KYLEŠOVICE OPAVA

Realizujeme elektronickou dražbu bytu domu.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 182 3.160 tis. 3.160 tis. 10 tis. 9:00
Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 5.10.2015

a 12.10.2015 ve 10:00, sraz účastníků na adrese Opava Kylešovice, Josefská 743.

E-DRAŽBA autoservisu HODONÍN
Realizujeme elektronickou dražbu komerčního objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.201 6.300 tis. 8.400 tis. 10 tis. 9:45

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 22.9.2015
ve 12:00 a 13.10.205 v 15:30 sraz účastníků na adrese Brněnská č.p. 3843, Hodonín.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
71

5.
10

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
71

5.
10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA ¼ RD LÍŠNO
Realizujeme elektronickou dražbu RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 178 100 tis. 312,5 tis. 5 tis. 8:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015. Prohlídka se koná 8.10.2015
v 16:00 a 15.10.205 v 16:00 sraz účastníků na adrese Bystřice, Líšno 100.

E-DRAŽBA věcí movitých
Realizujeme elektronickou dražbu movitých věcí.

Popis Položek Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
movitý 2.600 3.500 tis. 3.630 tis. 20 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 27.10.2015.
Prohlídka se koná 22.10.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Černoleská 1930,Benešov.

E-DRAŽBA areál k.ú.Markvartice v Podještědí
Realizujeme elektronickou dražbu komerčního objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 2.873 4.450 tis. 8.900 tis. 10 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015. Prohlídka se koná 8.10.2015
ve 13:300 a 20.10.205 v 15:30 sraz účastníků na adrese Lužická 13, Jablonné V Podještědí.

DRAŽBA budovy BRNO – ul.STAŇKOVA
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.430 20 mil. 20 mil. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v salonku hotelu International, Husova 16, Brno dne 10.12.2015. Prohlídka se koná
19.11.2015 v 15:00 a 6.11.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Staňkova 375/23, Brno.

E-AUKCE bytu KARVINÁ-RÁJ
Realizujeme elektronickou aukci bytu 56.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 200 tis. 390 tis. 5 tis. 9:30

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.10.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE pozemky ČERNÁ VODA
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.633 120 tis. 150 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.11.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE PRAHA-VÝCHOD
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 158 2.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly 1/3 na ornou půdu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 8.690 není 250 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly 1/15 na lesní pozemky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 26.970 není 50 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ RD CERHÝNKY
Realizujeme výběrové řízení na RD Cerhenice k.ú.Cerhýnky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 64 350 tis. 700 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA RD 3+1 Bzová u Uherského Brodu
Realizujeme dražbu RD 3+1 Bzová u Uherského Brodu, obec Bojkovice. Jedná se o samostatný
rodinný dům 3+1 o 1 NP, bez PP, s půdou. Rodinný dům byl postaven cca ve 30. letech 20. stol.

Poslední známé rekonstrukce proběhly v r. 2009.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 95 504.000 720.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 4.11.2015.

E-DRAŽBA bytu 1+1 Česká Lípa, ulice Jižní
Realizujeme elektronickou dražbu bytu Česká Lípa, ul. Jižní. Bytová jednotka se nachází v 2. nadzemním

podlaží panelového domu s 8NP a 1PP. Jedná se o standardně řešený bytový dům s dobrou údržbou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 260.000 370.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015. Prohlídka se koná 20.10.2015 v 17:15 hod.
Sraz účastníků na adrese Jižní 1843/19, Česká Lípa 470 01.

OPAKOVANÁ DRAŽBA areálu ZEMPRO Opava, a.s.
Realizujeme opakovanou dražbu halových objektů a pozemků v k.ú. Kateřinky u Opavy.

Předmět dražby jsou věci nemovité – pozemky, haly, budovy skladu, garáží,
váha, regulační stanice plynu a rozvodna elektro.

Dražby se konají 22.10.2015 od 11:00 do 14:00 hod. v dražební místnosti
v Parkhotelu Opava, Lipová 105/3, 746 01 Opava.

E-DRAŽBA bytu 2+1 Sokolov
Realizujeme elektronickou dražbu bytu 2+1 Sokolov, ul. Heyrovského. Jedná se o bytovou jednotku

2+1, která se nachází ve 4. NP s podlahovou plochou 54,2 m2. Byt sestává z 2 pokojů,
z kuchyně, z koupelny, z WC a z předsíně. K bytu přísluší sklep.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 54 240.000 480.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015. Prohlídka se koná 16.10.2015 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Heyrovského 1588, Sokolov 356 01.

E-DRAŽBA RD 3+1 Malšice
Realizujeme elektronickou dražbu RD 3+1 Malšice, okres Tábor.

Jedná se o samostatně stojící přízemní rodinný dům 3+1 s podkrovím a půdou.
Dům z r. 1895, po rekonstrukci v r. 2004 je v dobrém, udržovaném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 100 735.000 1.050.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.10.2015.

E-DRAŽBA RD 1+1 Stádlo, okres Olomouc
Realizujeme elektronickou dražbu RD Stádlo, okres Olomouc. Jedná se o rodinný dům 1+1

s příslušenstvím a přilehlým pozemkem v obci Štěpánov, místní část Stádlo.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 75 380.000 530.000 5.000 9:50

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015.

E-AUKCE bytu 3+1 Vlčnov
Realizujeme e-aukci bytu ve Vlčnově, Zlínský kraj. Jedná se o bytovou jednotku 3+1

ve druhém nadzemním podlaží, 4-podlažního panelového domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 77 700.000 1.000.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídka se koná 23.10.2015
v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vlčnov 1100, Vlčnov 68761.

E-AUKCE pozemků 3.248 m2 v Tučapech
Realizujeme e-aukci pozemků 3248 m2 Tučapy u Holešova. Jedná se o pozemky parcely číslo:

242/12, 242/13, 242/14, 246/4, 246/6, 616/1, 616/2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 3.248 630.000 900.000 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015.

E-AUKCE RD 4+kk Dolní Křečany
Realizujeme e-aukci rodinného domu Dolní Křečany, Rumburk. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 4+kk s jedním nadzemním podlažím a obytným podkrovím
z jedné poloviny podsklepený. Byl postaven r. 1924.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 174 99.000 560.000 5.000 9:40

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015.

E-AUKCE RD 3+1 Jamné nad Orlicí
Realizujeme e-aukci rodinného domu 3+1 v Jamné nad Orlicí. Jedná se o samostatně stojící

rodinný dům 3+1. Dům je nepodsklepený, má jedno nadzemní podlaží
a půdní prostor pod sedlovou střechou s polovalbou.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
3+1 88 600.000 600.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015.



Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
71

5.
10

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
71

5.
10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE roubenky 5+1 Jaroměř
Realizujeme elektronickou aukci roubenky 5+1 v Jaroměři. Dům samostatně stojící,

o 1NP, konstrukce domu je dřevěná.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
5+1 140 1.300.000 1.880.000 5.000 10:20

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 22.10.2015.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE – Areál MILHOSTOV
Realizujeme E-aukci na prodej areálu Milhostov. Jedná se bývalou budovu pro zemědělské využití,

která je umístěna poblíž stávajícího zemědělského areálu na okraji obce.
Popis Plocha pozemků m2 Nejnižší podání Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 3.826 75.000 20.000 1.000 12:00

Místo konání E-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídka předmětu e-aukce se uskuteční
v termínu, který si případný zájemce o prohlídku předem dohodne s organizátorem
E-aukce a to v místě, sraz účastníků prohlídky je na adrese Milhostov 75, Milhostov

DRAŽBA areálu v DĚTMAROVICÍCH
Realizujeme dražbu nemovitostí, které jsou situovány v uzavřeném areálu,

který navazuje na areál uhelné elektrárny Dětmarovice.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.314 2.190.000 3.120.000 5.000 14:20

Místo konání dražby: v Parkhotelu Opava, Lipová 105/3, 746 01 Opava, dne 22.10.2015.
Prohlídky se konají 1.10.2015 v 14:00 hod. a 9.10.2015 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Dětmarovice 1247, Dětmarovice 735 71.

DRAŽBA RD LIPNÍK NAD BEČVOU
Realizujeme dražbu řadového koncového RD o 2 NP, je podsklepený, jsou zde 3 bytové jednotky

s příslušenstvím, dům je v pěkném udržovaném stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 692 1.790.000 4.426.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.11.2015. Prohlídky se konají 6.10.2015 v 13:30 hod.

a 16.10.2015 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese B. Němcové 1071/17, Lipník nad Bečvou 751 31.

DRAŽBA prodejny LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme dražbu Prodejny � rmy Jatky Lomnice a.s., budova je dvoupodlažní, zděná,

nepodsklepená, se sedlovou střechou.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodej 257 1.050.000 1.450.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídky se konají 20.10.2015 v 14:00 hod.
a 27.10.2015 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Palackého 160, Lomnice nad Popelkou 512 51.

DRAŽBA provoz LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme dražbu Provozu � rmy – Jatky Lomnice a.s., areál se stává z hlavní budovy,

budovy soc. zázemí a vedlejších staveb – kanceláře, sklad, kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
provoz 2.602 2.450.000 3.300.000 10.000 8:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015.
Prohlídky se konají 20.10.2015 v 15:00 hod. a 27.10.2015 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Josefa Kábrta 575, Lomnice nad Popelkou 512 51.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – prodej podniku
RÜCKL CRYSTAL a.s. v obci Nižbor, okres Beroun

Soubor majetku: nehmotných aktiv, nemovitostí, movitých věcí, zásob,
pohledávek a � nančních prostředků určených k realizaci hlavní hospodářské činnosti dlužníka,

kterou je výroba skleněných výrobků, broušení a leptání skla
– v minulosti výrobce prestižní � lmové ceny Český lev.

Předmětem prodeje výběrového řízení je i rozsáhlý výrobní areál v k.ú. Nižbor.
Movité věci a další majetek dlužníka jsou pak soustředěny zejména v tomto areálu.

Odhad: 74.113.000,- Kč
Minimální nabídková cena není stanovena.

Kauce ve výši 10 mil. Kč.
Termín pro podání nabídek končí dnem 9.11.2015 včetně do 17:00 hod.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Podmínky VŘ k dispozici na webu organizátora

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz

zbrusu nový web
www.burzaspravcu.cz

Facebooku

200
1.000

facebook.com/burzaspravcu
N.1715.7



Organizátor: Hlavní partner: 

Odborní partneři: Partneři: 

Mediální partneři: 

Vybrané otázky ze správního práva
Trestněprávní odpovědnost ve veřejné správě
Veřejné zakázky a zadávací řízení
Problematika služebního poměru podle služebního zákona
Smluvní právo v praxi
Aktuální otázky školské legislativy
a další…

POZVÁNKA na IV. ročník odborné konference

PRÁVO 

2015

3. - 4. listopadu 2015  
TOP HOTEL Praha

Registrace a informace o konferenci na www.pvvs.cz

HLAVNÍ TÉMATA KONFERENCE: 

N.1715.8

insolvence 2008, a.s.
Insolvence 2008, a.s.

www.insolvencnispravce.info
info@insolvence.as / 517 075 031

• SEMINÁŘE ZAMĚŘENÉ NA INSOLVENČNÍ PRÁVO VEDENÉ ODBORNÍKY Z PRAXE

• ZAJÍMAVÁ TÉMATA NAPŘÍČ AGENDOU INSOLVENCE  A SPOLEČNÁ DISKUZE O AKTUÁLNÍCH OTÁZKÁCH

• AKČNÍ CENA PŘI VČASNÉ REGISTRACI A PLATBĚ 

SEMINÁŘE S ODBORNÍKY
Naše zkušenosti pro Vaši praxi

REGISTRUJTE SE NA 
WWW.INSOLVENCNISPRAVCE.INFO/SEMINARE

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SEMINÁŘ S MGR. JANEM KOZÁKEM NAD DOTAZY INSOLVENČNÍCH SPRÁVCŮ
čtvrtek 22. října, Brno

téma: Aktuální otázky oddlužení; Praxe Mgr. Jana Kozáka na Krajském soudě v Brně    

SEMINÁŘ S JUDR. RENÉM KURKOU
úterý 3. listopadu, Praha

téma: Dohled ČNB nad subjekty finančního trhu; Režim subjektů finančního trhu po zániku jejich povolení k činnosti/licence;  
Ochrana vkladů

N.1715.5



Společnost AAA Optik spol. s.r.o. v likvidaci, Křižkovského 
416/22, 603 00 Brno, IČ: 25303333 oznamuje, že dne 
16.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost AC Inkasso, s.r.o., Chudenická 1057/34, 
10200 Praha 10, IČ: 28971752 oznamuje, že dne 
19.9.2014 vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
AK JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 
Praha 4.

Společnost ADIMA s.r.o., Mírové náměstí 492/II, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ: 27287670 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován KLÍČ CB 
s.r.o., Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. 

Společnost AF PCC Holding Alfa s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
1216/46, 110 02 Praha 1, IČ: 27925587 onamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Viktor Dušek, 

Společnost AGAPI s.r.o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 
4, IČ: 28498402 oznamuje, že dne 12.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, 
Na Baště sv. Jiří258/7, 16000 Praha 6.

Společnost ALBATROS AIR s.r.o., Letiště 263, 
503 41 Hradec Králové, IČ: 25951289 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Česká 
insolvenční v.o.s.

Společnost ALEX spol. s.r.o., Telnice 293, IČ: 15530621 
oznamuje, že dne 5.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jose Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost ALTORE s.r.o. v likvidaci, Tmlova 164/1, 140 00 
Praha 4, IČ: 25413333 oznamuje, že dne 29.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost ANDRI s.r.o. v likvidaci, Kaprova 13,11000 
Praha1, IČ: 25658646 oznamuje, že dne 29.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, v.o.s., 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 

Společnost APJ spol. s.r.o. v likvidaci, Dolní Libchavy 262, 
561 16 Libchavy, IČ: 60933755 oznamuje, že dne 1.7.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ludvík Jansa, 
562 01 Ústí nad Orlicí. 

Společnost ASP HOLDING CZ, s.r.o. v likvidaci, Areál VUT 
Kraví hora, 602 00 Brno, IČ: 25546848 oznamuje, že dne 
24.4.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost ATLANTIS, s.r.o. v likvidaci, Brno - Tuřany 904/1, 
627 00 Brno, IČ: 25541145 oznamuje, že  dne 27.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lucie 
Horská, Velkopavlovická25, 628 00 Brno.

Společnost ATRIAN Group a.s. v likvidaci, Beskydská 124, 
738 01 Frýdek - Místek, IČ: 28594061 oznamuje, že dne 
97.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovn 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek.

Společnost ATTAX PRAHA, s.r.o. v likvidaci, U Staré pošty 
7/172, Praha 4, IČ: 26206749 oznmuje, že vstoupila 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost AUTO - VAK, s.r.o. v likvidaci, Čechova 301, 
664 51 Šlapanice, IČ: 47914009 oznamuje, že dne 26.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost BANCO - Velkoobchod, spol.s.r.o. v likvidaci, J. 
Masaryka, 120 00 Praha2 IČ: 62580736 oznamuje, že dne 
14.5.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost BANDERA s.r.o. v likvidaci, Podolská 124,147 00 
Praha 4, IČ: 25679490 oznamuje, že dne 30.1.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost BAZAR, s.r.o., Havlíčkova 1080, 530 02 
Pardubice, IČ: 25954679 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Česká insolvenční v.o.s.

Společnost BD náměstí Svobody 74/10, družstvo v likvidaci, 
náměstí Svobody 74/10, 602 00 Brno, IČ: 01389475 
oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Martina Mikolajczyková, náměstí Svobody 
74/10, 602 00 Brno.

Společnost BD Veveří 77, družstvo v likvidaci, Veveří 498/77, 
602 00 Brno, IČ: 27681459 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman 
Horák, CSc., Škrétova 12, Brno.

Likvidace Společnost BIOVOMED - Sdružení na podporu výzkumu 
a vývoje, v likvidaci, U Koruny 1173/3, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 26997941 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Roušavý, M. 
Horákové 1066, 500 06 Hradec Králové.

Společnost BL PLASTMETAL s.r.o. v likvidaci, Botanická 
606/24, 602 00 Brno, IČ: 28298292 oznamuje, že dne 
28.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost BR development a.s., Pekařova 838/2a, 181 00 
Praha 8, IČ: 25798057 oznamuje, že dne 3.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Jana Polanská, 
I.P. Pavlova 1785/3, 120 00 Praha 2.

Společnost Brüder Moser s.r.o. v likvidaci, Nová 833, 
Valtice, IČ: 25577816 oznamuje, že dne 17.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Zechmeister. 

Společnost Bytové družstvo 28. pluku v likvidaci, 28. pluku 
240/48, 100 00 Praha 10, IČ: 62409867 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Stanislav Brei, Mrkvičkova1350/44, 163 00 Praha 6.

Společnost Bytové družstvo Balabánova, Balabánova 
1084/10,182 00 Praha 8, IČ: 25721836 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Mirgová, Balabánova 1085/8, 182 00 Praha 8.

Společnost Bytové družstvo Brandlova 1380 v likvidaci, 
Brandlova 1380/20, 149 00 Praha 4, IČ: 25679198 oznamuje, 
že dne vstoupila do likvdiace. Likvidátorem byl jmenován Pavel 
Rataj, Brandlova 1380/20, 149 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Jeřice čp. 112 v likvidaci, Jeřice 
112, 508 01, IČ: 27486796 oznamuje, že dne 1.6.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován INKOS HK - 
Turnov v.o.s.

Společnost Bytové družstvo Jupiter, družstvo v likvidaci, 
Dvorská 1808/38, 678 01 Blansko, IČ: 25589661 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Marie 
Kazdová, Dvorská 1808/38, 678 01 Blansko. 

Společnost Bytové družstvo Körnerova 9, Brno v likvidaci, 
Körnerova 458/9, 602 00 Brno, IČ: 26896737 oznamuje, že 
dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Antonín Strouhal, Křižkovského 572/25, Brno.

Společnost Bytové družstvo Kotěrova 1586/4 v likvidaci, 
Kotěrova 1586/4, 160 00 Praha 6, IČ: 26153904 oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 
Praha 5.

Společnost Bytové družstvo Langrova, družstvo v likvidaci, 
Langrova 2, 627 00 Brno, IČ: 63478005 oznamuje, že dne 
1.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ludmila Papadopoulu,.

Společnost BYTOVÉ DRUŽSTVO MORUŠE v likvidaci, 
Nerudova 49, 47, 370 04 České Budějovice, IČ: 25189263 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Martina Kuthanová, Křenovice 47, 373 84 Dubné.

Společnost Bytové družstvo Na Zlatnici 24 a 26 v likvidaci, 
Na Zlatnici 14/26,v likvidaci, na Zlatnici 14/26, 147 00 
Praha 4, IČ: 26726874 oznamuje,že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Jana Gubienová, 
Na Zlatnici 14/26, 147 00 Praha 4.

Společnost Bytové družstvo Podkova, v likvidaci, Lamačova 
913, Praha 5, IČ: 25104586 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, 
Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost Bytové družstvo U Ryšánky 15 Praha 4, v likvidaci, 
U Ryšánky 1531/15, Praha 4, IČ: 25138855 oznamuje, že 
dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Halík, Štětínská 344/32, 181 00 Praha 8.

Společnost Bytové družstvo v cihelně v likvidaci, Patočkova 
20/978, 169 00 Praha 6, IČ: 25653695 oznamuje, že dne 
1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ondřej René Ulmani. 

Společnost cafe09 s.r.o. v likvidaci, Útěchovská 157/47, 
644 00 Brno, IČ: 28351177 oznamuje, žedne 8.7.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost CASTIGATO s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 
Praha 4, IČ: 28961358 oznamuje, že dne 4.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. luboš Smrčka, 
Opatovická 17, 110 00 Praha 1.

Společnost CLEMENCA s.r.o. v likvidaci, Bašty 416/8, 602 00 
Brno, IČ: 27666719 oznamuje, že dne 11.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Cogindu s.r.o. v likvidaci, Sokolovská 366/84, 
Praha 8, IČ: 28509820 oznamuje, že dne 17.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, 
Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost Damman Group s.r.o. v likvidaci, Rooseveltova 
584/9, 602 00 Brno, IČ: 27852334 oznamuje, že dne 
24.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost DANĚ ČERMÁK s.r.o., kamenná 2963/12, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ: 25011740 oznamuje, že dne 1.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Čermák, Na Svahu86, 466 01 Jablonec nad Nisou.

Společnost DAPOS - EL, spol. s.r.o. v likvidaci, Ohradní 1336, 
140 00 Praha 4, IČ: 48539376 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ondřej 
René Ulmani. 

Společnost de Stefanis Auto Union s.r.o. v likvidaci, Doubská 
13, 460 07, Liberec 7, IČ: 61539708 oznamuje, že dne 
4.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, Palackého 175, 511 01 Turnov. 

Společnost Deral Europe s.r.o. v likvidaci, Tachovské náměstí 
90, 130 02 Praha 3 - Žižkov, IČ: 27932443 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost DERSTAVBY BRNO s.r.o., Skryjova 1606/8, 614 00 
Brno, IČ: 28653912 oznamuje, že dne 27.4.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Discoclub PACHA, s.r.o. v likvidaci, Ukrajinská 
728/2, 101 00 Praha 10, IČ: 28259319 oznamuje, že  dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 praha 1.

Společnost DKK - Global, s.r.o. v likvidaci, Svitavské nábřeží 
27, 614 00 Brno, IČ: 26220431 oznamuje, že dne 3.5.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek 
Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno.

Společnost CZECH s.r.o. v likvidaci, Lidická 371/23, 703 00 
Ostrava, IČ: 27831663 oznamuje, že dne 25.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno.

Společnost Družstvo 360-364 v likvidaci, Štětínská 362, 
181 00 Praha 8, IČ: 25098004 oznamuje, že dne 1.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Irena 
Dopitová, Štětínská 364, 181 00 Praha 8.

Družstvo HOYA EU v likvidaci, Lublaňská 653/51, 120 00 
Praha 2, IČ: 28537955 oznamuje, že dne 16.6.2015 vstoupila 
do likvidace byla jmenována Mgr. Renata Bárková, Za Rybníčkem 
799, 252 43 Průhonice. 

Společnost Družstvo Kolského 1447 v likvidaci, Zdiměřická 
1447/16, 149 00 Praha 4, IČ: 61863521 oznamuje, že dne 
31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivo Zach, Zdiměřická 1447/16, 149 00 Praha 4.

Společnost DŘEVOSTAV BYSTŘICE, spol. s.r.o., Dělnická 249, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČ: 64511758 oznamuje, 
že dne 27.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 
Uherské Hradiště. 

Společnost DVP Media, spol. s.r.o. v likvidaci, Českobratrská 
náměstí 1321, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 270+2917 
oznamuje, že dne 13.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost Džata s.r.o. v likvidaci, Kosatcová 1320/22, Praha 
10, 106 00, IČ: 28455924 oznamuje, že dne 16.1.2015 vstoupila 
od likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marešová Lucie, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost ECON - FÚS, s.r.o. v likvidaci, Rudé armády 
630/33, 683 01 Rousínov, IČ: 25307118 oznamuje, že dne 
15.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost Egholdes Mystery s.r.o. v likvidaci, Pod Habrovkou 
445/3, 152 00 Praha 5, IČ: 28654765 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost EKOBRIQ s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 
Brno, IČ: 27685578 oznamuje, že dne 24.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost EKO-STAV CZ spol. s.r.o. v likvidaci, Spolková 
298/10, 602 00 Brno, IČ: 26978121 oznamuje,že dne 
10.7.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno.



Konkursní noviny 17/2015 | 16

Společnost ELEKOV spol. s.r.o. v likvidaci, Krásnohorské 
811, 547 01 Náchod, IČ: 49282158 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Zdeněk Nýč, Jizbice 
čp. 80, 547 01 Náchod.

Společnost ePlanning.CZ s.r.o., Králova 279/9, 616 00 Brno 
- Žabovřesky, IČ: 27781348 oznamuje, že dne 27.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost ESO V.I.P. s.r.o. v likvidaci, Masarykovo nám. 32, 
742 35 Odry, IČ: 61972053 oznamuje, že dne 27.12.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Richard 
Pustějovský, Matiční 730/3, 702 00 Ostrava. 

Společnost EURONELL INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 
Nuselská 59/14, 140 00 Praha 4, IČ: 26120518 oznamuje, 
že dne 16.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost EUROSTRATOS spol. s.r.o. v likvidaci, 
Mukařovského 1985, Praha 5, IČ: 49688006 oznamuje, že 
18.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost EUROSUMMER s.r.o. v likvidaci, Křižíkova 98/46, 
612 00 Brno, IČ: 29184479 oznamuje, že dne 5.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Exercitum s.r.o., Vídeňská 255/42, 639 00 
Brno, IČ: 29216591 oznamuje, že dne 16.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost FalsEKO - Bau s.r.o. v likvidaci, Technologický park 
čp. 539, Praha 9, IČ: 61677248 oznamuje, že dne 12.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Houser, Na Baštěsv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6.

Společnost FJUCHI s.r.o. v likvidaci, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, IČ: 28883578 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Emília 
Popovičová, Nádražní 23, 150 00 Praha 5.

Společnost FLORCENTR, spol. s.r.o. v likvidaci, Merhautova 
438/22, 613 00 Brno, IČ: 00545571 oznamuje, že  dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Květoslav Vlček, Moravská Knínice, Na Hrázi 257, 664 34 
Brno.

Společnost Fotoimagepress, s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 99, 
639 00 Brno, IČ: 26953838 oznamuje, že dne 25.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lucie 
Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost FRAMI, spol. s.r.o., Zikova 9, 160 00 Praha 
6, IČ: 47121858 oznamuje, že dne 17.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Michaela Černá, 
Podkrkonošských tkalců 2, 160 00 Praha 6.

Společnost FUL s.r.o. v likvidaci, Fulnek - Jerlochovice, 
742 45, IČ: 48391964 oznamuje, že dne 13.12.2008 vstoupila 
do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Funkster s.r.o. v likvidaci, Pražská 1173/45, 
102 00 Praha 10, IČ: 01889923 oznamuje, že dne 2.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jakub Hajník, 
Pražská 1173/45, 102 00 Praha 10.

Společnost GAMMAL Trade s.r.o. v likvidaci, Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4, IČ: 28978161 oznamuje, že dne 
1.9.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Společnost GARES - ENINEERING s.r.o. v likvidaci, Svatopluka 
Čecha 388/75, 612 00 Brno, IČ: 25529536 oznamuje, že dne 
25.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Lucie Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost Germaine de Capuccini Česká a Slovenská 
republika, s.r.o. v likvidaci, Národní 339/11, 110 00 Praha, 
IČ: 24317616 oznamuje, že dne 4.5.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bc. Martin Vlk, Korunní 
2569/108a, Praha 10.

Společnost GIMIA, a.s., Na Křižovatce 191, 561 69 
Králíky, IČ: 25994026 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost GROOVE Trade s.r.o. v likvidaci, Nademlejnská 
600/1, 198 00 Praha 9, IČ: 24728616 oznamuje, že dne 
8.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Velkoborský, Ječná 529/29, 120 00 Praha 2.

Společnost GRYF Aircraft, spol. s.r.o. v likvidaci, Cihelní 
573, 687 25 Hluk, IČ: 26956772 oznamuje, že dne 
22.5.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uhersk 
Hradiště.

Společnost H.O.G., spol s.r.o. v likvidaci, Lesní 277, 251 62 
Mukařov, IČ: 63675170 oznamuje, že dne 28.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kuře. 

Společnost HABANA, spol. s.r.o. v likvidaci, 28. října 155, 
779 00 Ostrava, IČ: 25393111 oznamuje, že dne 3.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman 
Křenek, Veleslavínova1494/15, 702 00 Ostrava. 

Společnost HAIKO MORAVA s.r.o., Wintrova 2539/25, 
628 00 Brno, IČ: 29269962 oznamuje, že dne 27.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Harbour Inn s.r.o. v likvidaci, Žatecká 41/4, 110 00 
Praha 1, IČ: 27380271 oznamuje, že dne 26.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Carmelo Martello, 
Zborovská 751,150 00 Praha 5.

Společnost HEALTH CONSULTING s.r.o. v likvidaci, I.P.Pavlova 
,  360 01 Karlovy Vary, IČ: 26363810 oznamuje, že dne 
15.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Strach, Ph.D., Křivenice 19, 277 03  Horní Počaply. 

Společnost HISAZUMI Co. spol. s.r.o. v likvidaci, Na Lysinách 
455/16, Praha 4, IČ: 49682253 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 

Společnost HLEDEJPRODUKT.CZ s.r.o. v likvidaci, Mlnská 
326/13, 602 0 Brno, IČ: 24243558 oznamuje, že dne 
284.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslav Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost Hospodářské odbytové družstvo Běsno v likvidaci, 
Běsno čp. 1, 439 86 Strojetice, IČ: 25481754 oznamuje, 
že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Erika Neumannová, Marie Cibulkové 356/34, 
140 00 Praha 4.

Společnost HT Systems s.r.o. v likvidaci, Domažlická 
1261/168f, 318 00 Plzeň, IČ: 03467902 oznamuje, že dne 
4.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Záraz, U Radbuzy 4, 301 00 Plzeň.

Společnost CHROMOS - BARVY A LAKY s.r.o. v likvidaci, 
Lužická 1455, 250 82 Úvaly, IČ: 25615629 oznamuje, že 
dne 8.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing Ondřej Doležal, Anenská 58/26, 602 00 Brno.

Společnost ILAWORIT WEXUS s.r.o. v likvidaci, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28986661 oznamuje, že 
dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
JUDr. Miroslav Nypl, Dukelksá 15, 500 02 Hradec Králové. 

Společnost IMIDŽ LAV s.r.o., Voskovcova 985/10, 150 00 
Praha 5, IČ: 25691783 oznamuje, že dne 15.8.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost INESCO CR, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Záhonech 
51, 140 00 Praha 4, IČ: 60199601 oznamuje, že dne 7.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Věra 
Petrová, Vinohradská 3330/220a, 100 00 Praha 10.

Společnost INSO s.r.o. v likvidaci, Lesná , Jurkovičova 557/18, 
638 00 Brno, IČ: 49096770 oznamuje, že dne 18.4.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost Inventory Service Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, 
Záhřebská 244/25, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 24718891 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Monika Deislerová Wetzlerová.

Společnost Iskérka - občanské sdružení - v likvidaci, Chodská 
534, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 27026094 oznamuje, 
že dne 14.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Blanka Mikolajková, Huslenky 252, 756 02.

Společnost ISMAR & K s.r.o. v likvidaci, Nuselská 1421/57, 
Praha 4, IČ: 26156474 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n.J.

Společnost IST WINDOW s.r.o. v likvidaci, Jasenice 1253, 
755 01 Vsetín, IČ: 28564511 oznamuje, že dne 15.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Jakubec, Jasenice 1253, 755 01 Vsetín.

Společnost ISy v.o.s. v likvidaci, Ohrazenická 176, 530 09 
Pardubice, IČ: 25958135 oznamuje, že dne 1.1.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Simona Blahoušková, 
Tylova 26, 796 01 Prostějov. 

Společnost ITB Brno, s.r.o. v likvidaci, Čejkovická 4091/9, 
628 00 Brno, IČ: 60707140 oznamuje, že dne 26.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost Jan a Sylva Stupkovi, veřejná obchodní společnost, 
Lipová 172/2, 400 10 Ústí nad Labem, IČ: 10456571 

oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Stupka, Lipová 172/2, 400 10 Ústí nad 
Labem. 

Společnost Janošek, s.r.o. v likvidaci, Sedliště 136, 739 36 
Sedliště, IČ: 25855409 oznamuje, že dne 17.7.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef  Janošek, 
Mozartova 1781, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Janoušek Zdeněk I.T.J. s.r.o. v likvidaci, Přibyslavice 
101, 675 21, IČ: 49976818 oznamuje, že dne 11.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana 
Vaaijová, Nová Ves 42, 675 21.

Společnost JAVAP Trans s.r.o. v likvidaci, Hájecká 1068/4, 
618 00 Brno, IČ: 28319192 oznamuje, že dne 4.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost JD promo s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, 141 00 
Praha 4, IČ: 27905756 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 praha 5.

Společnost JEYES s.r.o. v likvidaci, Jáchymova 26/2, 110 00 
Praha 1, IČ: 27375927 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mark Robert Tyldesley, 
Jáchymova 26/2, 110 00 Praha 1.

Společnost JFC TRADING s.r.o. v likvidaci, Holandská 878/2, 
639 00 Brno, IC: 27742130 oznamuje, že dne 6.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno.

Společnost JL - CONSULTING spol. s.r.o. v likvidaci, Podivínská 
1236, 691 02 Velké Bílovice, IČ: 25328123 oznamuje, že dne 
6.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Miroslava Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské 
Hradiště. 

Společnost JM - lešení družstvo služeb v likvidaci, Hlubinská 
1378/36, 702 00 Ostrava, IČ: 26800721 oznamuje, že dne 
18.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost KAIL Invest Group s.r.o. v likvidaci, Voltová 172, 
Praha 10, IČ: 27888746 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice nad J.

Společnost KA - TEC s.r.o. v likvidaci, Těžební 1236/1, 627 00 
Brno, IČ: 26225549 oznamuje, že dne 10.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Kocmanová, 
Drásov 281, 602 00 Brno.

Společnost KIS - PIS s.r.o. v likvidaci, Radouňova 2682/26, 
155 00 Praha 5, IČ: 29015740 oznamuje, že dne 3.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír 
Gelbič, Jugoslávská 659/11, 120 00 Praha 2.

Společnost KORAST Mikulov s.r.o., Maxima Gorkého 554/4, 
682 01 Vyškov, IČ: 25567799 oznamuje, že dne 10.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 

Společnost KUPKA - okna dveře s.r.o. v likvidaci, Závodní 63, 
700 30 Ostrava, IČ: 25398326 oznamuje, že dne 27.3.2007 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost L+K invest s.r.o. v likvidaci, Šimáčkova 646/4, 
628 00 Brno, IČ: 28273338 oznamuje, že dne 27.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost Leagas Delaney Praha s.r.o. v likvidaci, Dělnická 
887/26, 170 00 Praha 7, IČ: 27436845 oznamuje, že dne 
30.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Hermann Waterkamp. 

Společnost LESTRADE s.r.o., Plumlovská 712/55, 796 01 
Prostějov, IČ: 25592131 oznamuje, že dne 24.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka Soroková, 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov.

Společnost LÉTAJÍCÍ CIRKUS, s.r.o. v likvidaci, Lamačova 
912/31, 152 00 Praha 5, Hlubočepy, IČ: 27109861 oznamuje, 
že dne 17.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Michal Šesták, Na Habrové 1014/25, 152 00 Praha 5.

Společnost LIGHTONE s.r.o., Rušná 1716/2, 708 00 
Ostrava. IČ: 27791408 oznamuje, že dne 13.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost Lona International s.r.o.,  Postřekovská 774, 
155 00 Praha 5, IČ: 49680901 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Škodová, 
Postřekovská 774, 155 00 Praha 5.

Společnost LUKINVEST s.r.o., V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava, IČ: 28616596 oznamuje, že dne 12.11.2013 vstoupila 



Konkursní noviny 17/2015 | 17

do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost MADO GROUP s.r.o., Na Hlinách 1843, 182 00 
Praha 8, IČ: 27596281 oznamuje, že dne 30.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Olga Mitrjuková, 
Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1.

Společnost MAPETH.CZ s.r.o., Podnikatelská 552, 190 11 
Praha 9, IČ: 28257146 oznamuje, že dne 20.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina 
Jinochová Matyášová.

Společnost MAFRIN s.r.o. v likvidaci, Na Dolinách 128/36, 
140 00 Praha 4, IČ: 63278111 oznamuje, že dme 31.3.2004 
vstoupila do likvidace. 

Společnost MARKSCHEIDER s.r.o. v likvidaci, Klausova 
2541, 155 00 Praha 5, IČ: 28213165 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Krejčí, 
K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5.

Společnost Metal montáže s.r.o. v likvidaci, Roháčova 188/37, 
Praha 3, IČ: 28373499 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice nad J.

Společnost MIPRO SECURITY s.r.o. v likvidaci, Hudcova 
74/48, 621 00 Brno, IČ: 63489538 oznamuje, že dne 
21.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost MIROGLIO FASHION CZECH s.r.o. v likvidaci, 
Václavské nám. 784/40, 110 00 Praha 1, IČ: 28231449 
oznamuje, že  dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Stefano Simonini, Via Scaglione D. 5, Italská 
republika. 

Společnost Mista, s.r.o. v likvidaci, Škroupova 1, Litoměřice, 
IČ: 62743074 oznamuje, že dne 13.2.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost MKSK - Alfa, spol. s.r.o. v likvidaci, Valtrovice 79, 
671 28, IČ: 60707518 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. . Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost MUTINA s.r.o. v likvidaci, Za Vackovem 2854/16, 
Praha 3, IČ: 27895815 oznamuje, že vstoupila do likvidace.  
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice nad J.

Společnost MW Web and Network Service s.r.o. v likvidaci, 
Na Strži 1702/65, 140 62 Praha 4, oznamuje, že dne 9.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mag. jur. 
Martin Allgaier, Rechtsanwalt, Vodičkova 28, 110 00 Praha 1.

Společnost Myslivecké sdružení Podhorská liška - Proboštov 
v likvidaci, Kollárova 574, 417 42 Krupka, IČ: 49089421 
oznamuje, že dne 17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Novák, Družba 502/9, Dubí. 

Společnost Nadační fond ZŠ pro 1. stupeň Prostřední Bečva, 
Prostřední Bečva 207, 756 56, IČ: 69211493 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Pavlína Přikrylová, Horní Bečva 776, 756 57.

Společnost Němec & Němec, s.r.o. v likvidaci, Cacovice 63/2, 
614 00 Brno, IČ: 27707156 oznamuje, že dne 21.4.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 

Společnost NEOTHERM, spol. s.r.o. v likvidaci, Na Poříčí 
116/5, 460 01 Liberec 2, IČ: 47783346 oznamuje, že dne 
18.6.2015 vstoupila do likvidace. 

Společnost NEPI spol. s.r.o. v likvidaci, Pražská brána 
110, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 62954989 oznamuje, že  
dne 17.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Lucie, VOdičkova 32/700, 110 00 
Praha 1.

Společnost NEVASKO s.r.o. v likvidaci, Vranovská 767/102, 
614 00 Brno - Husovice, IČ: 28344677 28344677 oznamuje, 
že  dne 26.5.2015 vstoupila do likvidace.  Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, Šillingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. 

Společnost NEXT Business Corporation s.r.o. v likvidaci, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 24250759 oznamuje, že 
dne 17.6.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek. 

Společnost NORDIC VICTORY s.r.o. v likvidaci, Ovocný trh 
572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 27135403 oznamuje, že  dne 
7.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Hrášek, Krouzova 3046/13, 143 00 Praha 4 - Modřany. 

Společnost OD Praha, k.s. v likvidaci, Mukařovského 2590, 
155 00 Praha 5, IČ: 27822486 oznamuje, že dne 15.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kincl, 
Milevská 834/6, 140 00 Praha 4.

Společnost OKTANT a.s. v likvidaci, Průmyslová 893, 468 22 
Železný Brod, IČ: 64650723 oznamuje, že dne 23.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ramune 
Damusyte, Heerbrugg 9435, Hirschenweg 4Bm Švýcarská 
Konfederace. 

Společnost Orioga, s.r.o. v likvidaci, K Zahrádkám 1026/47, 
Praha 5, IČ: 28399811 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice nad Jizerou.

Společnost PANI AVANTAGE s.r.o. v likvidaci, Podvinný 
Mlýn 2126/1, Praha 9, IČ: 27622924 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice nad Jizerou.

Společnost Patricie Promotion s.r.o. v likvidaci, Příkop 
843/4, 602 00 Zábrdovice, IČ: 25592203 oznamuje, že 
dne 20.7.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno.

Společnost PE-GAS spol. s.r.o., Řadová 875, 691 45 
Podivín, IČ: 49975226 oznamuje, že dne 30.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Miroslava 
Motyčková, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště. 

Společnost PERCELION s.r.o. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha, IČ: 01591011 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety. 

Společnost PEVAR spol. s.r.o. v likvidaci, Vsetínská 534, 
757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 46579664 oznamuje, že dne 
18.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Pharmac Trade s.r.o., Karolíny Světlé 1830/7, 
415 01 Teplice, IČ: 28726545 oznamuje, že dne 10.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Bubla, 
Masarykova třída 460/11, 415 01.

Společnost Pharmalytix s.r.o., Bělehradská 858/23, 120 00 
Praha 2, IČ: 03354059 oznamuje, že dne 20.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Farkasová, Ostravská 1187/1c, 725 25 Ostrava. 

Společnost POTENCIAL, s.r.o. v likvidaci, Frýdecká 384, 
739 61 Třinec, IČ: 25363425 oznamuje, že dne 13.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, 
CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost PRAGOFLORA GROUP a.s. v likvidaci, nám. Bratří 
Jandusů 33/32, 104 00 Praha 10, IČ: 28455401 oznamuje, že 
dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Pilát, Anny Rybníčkové 2615/1, 155 00 Praha 5.

Společnost PROFIT TOTAL s.r.o. v likvidaci, Oblá 475/49, 
634 00 Brno, IČ: 26439522 oznamuje, že dne 26.5.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno.

Společnost PROPAGRA, s.r.o. v likvidaci, Chotutická 503, 
108 00 Praha 10, IČ: 25767780 oznamuje, že dne 11.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Jindra, 
Chotutická 503, 108 00 Praha 10.

Společnost PROPERTY MAINTENANCE & MANAGEMENT, 
spol. s.r.o. v likvidaci, Fučíkova 95, 742 45 Fulnek, 
IČ: 28613481 oznamuje, že dne 24.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost PROTTOS, spol. s.r.o. v likvidaci, Lidická 12/73, 
Litoměřice, IČ: 47785063 oznamuje, že dne 13.5.2015 
vstoupila do likvidace. 

Společnost PRUŽNOST s.r.o. v likvidaci, Vojtěšská 6/211, 
Praha 1, IČ: 26465663 oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Maurizio Ambrosioni, 
Jeronýmova 750/3, Praha 3.

Společnost PSDT Holding s.r.o. v likvidaci, Bezová 1658/1, 
147 14 Praha 4, IČ: 26764261 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kirschner, 
Pod Skalkou 1240, 463 11 Vratislavice nad Nisou. 

Společnost R&K Gabion s.r.o. v likvidaci, Jezdecká 1913/3, 
792 01 Bruntál, IČ: 27845991 oznamuje, že dne 29.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Roman Koky, 
Na Kopečku 1735/3, 792 01 Bruntál. 

Společnost R.P.A., s.r.o. v likvidaci, Na Hradbách 4, 702 00 
Ostrava, IČ: 25819933 oznamuje, že dne 17.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M., Na Hradbách 4, 702 00 Ostrava. 

Společnosr Rakovnická Asociace Kung-fu s.r.o. v likvidaci, 
Šamotka 1983, 269 01 Rakovník II, IČ: 27021751 oznamuje, 
že  dne 17.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Ladislav Filip, Huřvinská 1211, 269 01 
Rakovník.

Společnost Reklamní služby a servis 2010 s.r.o., Skalky 
2918/28, 616 00 Brno, IČ: 29201870 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost REVITON s.r.o. v likvidaci, Ukrajinská 1488/10, 
100 00 Praha 10, IČ: 26708833 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab, Široká 96/9, 110 00 Praha 1.

Společnost RHT, spol. s.r.o. v likvidaci, Smetanova 1101, 
755 01 Vsetín, IČ: 60323710 oznamuje, že dne 30.10.2008 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Hodoško, 
Ohrada 1858, 755 01 Vsetín.

Společnost Riverside Europe Partners s.r.o., Václavské nám. 
832/19, 110 00 Praha 1, IČ: 27332328 oznamuje, že dne 
10.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Fučík a partneři s.r.o., Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1.

Společnost RONY ELEKTRONIK s.r.o. v likvidaci, Zbečník 149, 
549 31 Hronov, IČ: 474470640 oznamuje, že dne 11.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Šebesta , Zbečník 149, 549 31 Hronov. 

Společnost RT SPORT s.r.o., Plaská 622/3, 150 00 Praha 
5, IČ: 28517164 oznamuje, že dne 19.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován AK JUDr. Vladimír 
Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4.

Společnost RUDON TRADE s.r.o., Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, IČ: 25756788 oznamuje, že dne 9.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Mareš Michal, 
VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SCARBO s.r.o., Písečník 1438/104, 614 00 
Brno, IČ: 28269438 oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Selby Company s.r.o. v likvidaci, Příční 118/10, 
602 00 Brno, IČ: 29225914 oznamuje, že dne 20.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno.

Společnost SERAH s.r.o. v likvidaci, Čimelická  957/1, Praha 4, 
IČ: 27955516 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. 

Společnost SLAVI, s.r.o v likvidaci, Osvobození č. ev. 875, 
763 21 Slavičín, IČ: 26922444 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Marie 
Florešová, Družstevní 668, 763 21 Slavičín.

Společnost Softrans s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 1378/36, 
702 00 Ostrava, IČ: 24254266 oznamuje, že dne 19.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost SORO s.r.o., Vladimírova 289/5, 140 00 Praha 
4, IČ: 25751336 oznamuje, že  dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost SP & PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Anenské 
náměstí 371/14, 284 01 Kutná Hora, IČ: 25925687 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Krejčí, K Cementárně 1427/1a, 
153 00 Praha 5.

Společnost Spolek Czech TARIA v likvidaci, 768 11 Kyselovice, 
IČ: 26536536 oznamuje, že vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Ing. Zbyněk Ziba. 

Společnost Stardust Estate a.s. v likvidaci, Ludvíkova 1351/16, 
716 00 Ostrava, IČ: 27822508 oznamuje, že dne 20.5.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost STARTERS, spol. s.r.o., Bratislavská 14, 602 00 
Brno, IČ: 48910015 oznamuje, že dne 13.7.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Zahradníček, 
náměstí Minoritů 9, 794 01 Krnov. 

Společnost Stavební bytové družstvo Rybářská, v likvidaci, 
Veletržní 705/7, 603 00 Brno, IČ: 44964463 oznamuje, že 
dne 18.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Černý, Veletržní 705/7, 603 00 Brno. 

Společnost STAVEX a.s., náměstí Svatopluka Čecha 
534/2, 702 00 Ostrava, IČ: 00561134 oznamuje, že  dne 
24.1.2003 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, Ostrava.

Společnost STRAZ v.o.s., Palackého 50, 517 41 Kostelec nad 
Orliví, IČ: 49283952 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Společnost STYOL s.r.o. v likvidaci, Novodvorská 667, TJ 
Sokolo - Frýdek-Místek, IČ: 62303651 oznamuje, že dne 
15.7.1997 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ivana Holubová, Staříč 363, 739 43.



Konkursní noviny 17/2015 | 18

Společnost SYNTELA, s.r.o. v likvidaci, nám. Svobody 55, 
768 11 Chropyně, IČ: 60732067 oznamuje, že  dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Ing. Monika 
Šestáková, Schillingová , Luční 327/5, 767 01 Kroměříž. 

Společnost t.manas s.r.o. v likvidaci, Trávnice 890, 511 01 
Turnov, IČ: 25262467 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 

Společnost Talentas a.s. v likvidaci, Na Hradbách 118/9, 
702 00 Ostrava, IČ: 27852806 oznamuje, že dne 13.5.2015 
vstoupila do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost TERMIPA a.s., Tobrucká 764/4, 160 00 Praha 6 - 
Vokovice, IČ: 63080290 oznamuje, že dne 15.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem.

Společnost TFT s.r.o. v likvidaci, Dolní 3137/100, 796 01 
Prostějov, IČ: 28288530 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Šívara, Dolní 
louky 299/7, 635 00 Brno.

Společnost T-INVEST CZ, s.r.o. v likvidaci, Spolková 298/10, 
602 00 Brno, IČ: 26252929 oznamuje, že dne 17.4.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek 
Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno.

Společnost TOPENÁŘSKÉ PROFESE s.r.o. v likvidaci, 
Budějovická 1126/9, Praha 4, IČ: 28180968 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J.

Společnost TOSKAM s.r.o. v likvidaci, Štítného 524, 407 21 
Česká Kamenice, IČ: 62245473 oznamuje, že dne 25.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JP v.o.s., 
Thomayerova 25/3, 405 02 Děčín.

Společnost U Keplera spol. s.r.o., IČ: 41694741 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. LIkviádtorem byl jmenován 
Michael Krupička. 

Společnost UH PARK a.s., Železárenská 636/4, 709 00 
Ostrava, IČ: 28327861 oznamuje, že dne 27.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava.

Společnost UNIVERZAL ALFA s.r.o., nám. Míru 5, 562 01 Ústí 
nad Orlicí ,IČ: 64790665 oznamuje, že  vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Česká insolvenční v.o.s.

Společnost VÁGNER - obchodní činnost s.r.o. v likvidaci, 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 25826085 oznamuje, 
že dne 28.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Marek Vágner, Větrná 3, 792 01 Bruntál. 

Společnost VELKOOBCHOD PNEU spol. s.r.o. v likvidaci, 
J. Hybeše 15, 664 91 Ivančice, IČ: 45474052 oznamuje, že 
dne 2.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 

SPolečnost VESSP - 98 s.r.o v likvidaci, Lublaňská 51/653, 
120 00 Praha 2, IČ: 25675184 oznamuje, že dne 11.2.2004 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexander 
Nett, Ječná 550/1, 120 00 Praha 2.

Společnost VIDEO PRODUCTION, s.r.o. v likvidaci, Ke Kablu 
289/7, 102 00 Dolní Měcholupy, IČ: 25782746 oznamuje, 
že dne 9.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost  VIDEO WORLD Frýdek - Místek, s.r.o. v likvidaci, 
Mojmírovců 87/6, 709 00 Ostrava, IČ: 25876121 oznamuje, že 
dne 9.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Klus, CSc., Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Vranovská cestovní kancelář, spol. s.r.o.,  Přední 
Hamry 64, 671 03 Vranov nad Dyjí, IČ: 60696648 oznamuje, 
že dne 1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. 

Společnost Z.K.Reality s.r.o., Huťská 229, 272 01 Kladno, 
IČ: 25424360 oznamuje, že dne 24.6.2015 vstoupila 
do likvidace.  Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová 
Marcela, Ph.D., MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost Zheng Da International Ltd. Company, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, Jandova 8, 190 00 Praha 9, 
IČ: 62917820 oznamuje, že  dne 5.8.2015 vstoupila do likvidace.  
Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Marešová Marcela, Ph.D., 
MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost ŽLUTÁ RAKETA s.r.o. v likvidaci, Hrozňatova 
1430/14, 615 00 Brno, IČ: 28312422 oznamuje, že dne 
5.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám 3, 602 00 Brno.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 10. – 12. 11. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

30.10.15 9:30 UL RD (250 m2) s pozemkem, okr. Děčín 340000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 10:00 HK rodinný dům 1000000 2000000 info www.e-aukce.com N

30.10.15 10:00 OL RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Šumperk 115000 230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 10:30 OL Rozestavěná stavba - stolařská dílna, okr. Olomouc 2733300 4100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 11:00 SC zemědělské stavby a usedlosti 625000 1250000 info www.e-aukce.com N

30.10.15 12:00 HK rodinný dům 450000 450000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 12:00 PB rodinný dům 275000 550000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 13:00 PH !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 2+kk v obci Praha-Malešice 1768880 2653320 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 13:00 JC
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Strmilov,
okr. Jindřichův Hradec

576667 865000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 13:00 JM
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Družstevní byt 2+1
v obci Velké Opatovice, okr. Blansko

296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 14:00 rodinný dům 350000 870000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 14:30 hotel, restaurace 4500000 4710290 info www.e-aukce.com D

30.10.15 15:00 pozemky 400000 750000 info www.e-aukce.com D

2.11.15 8:00 JM jiný pozemek 370000 740000 info www.e-aukce.com D

2.11.15 9:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 6000000 7646195 info www.e-aukce.com D

2.11.15 10:00 ZL Byt 1+1 (32,15 m2), okr. Uherské Hradiště 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL Byt 2+1 (50,35 m2), okr. Kroměříž 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL Byt 3+1 (72,78 m2), okr. Kroměříž 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL RD (112,20 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Zlín 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 13:30 UL byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 8:30 LB jiné provozní budovy, objekty 2450000 3300000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB jiné komerční budovy 30000000 32153000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB prodejna 1050000 1450000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 JM Orná půda (25932 m2) - podíl id. 1/4, Brno 2463550 4927100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 10:00 PH soubory věcí nemovitých 2500000 4200000 info www.e-aukce.com N

3.11.15 10:00 MS stavby 18000000 35875000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 11:00 JC zemědělské stavby a usedlosti 1137000 1137000 info www.e-aukce.com N

3.11.15 11:00 JM Id. 1/2 chaty, Brno-Ivanovice 12500 25000 Zálešák Lubomír JUDr. D

3.11.15 11:00 JM Id. 1/3 pozemku 1.016 m2, Brno-Černovice 38000 95000 Zálešák Lubomír JUDr. D

3.11.15 11:00 OL Podíl na orné půdě (11.518 m2), okr. Přerov 370000 740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 11:00 MS jiné provozní budovy, objekty 10500000 20000000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 12:00 MS bydlení a rekreace 4650000 4650000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 13:00 PZ  stavební pozemek 998000 1330000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 13:00 OL Ovocný sad (6829 m2) - podíl 1/4, okr. Prostějov 50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 13:30 PZ  stavební pozemek 1005000 1340000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 14:00 PZ  stavební pozemek 1028000 1340000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 17/2015 | 19

3.11.15 14:30 PZ  stavební pozemek 1110000 1480000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 15:00 SC Pozemky - parcely (28301 m2), okr. Nymburk 566667 850000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.11.15 8:00 LB byty 600000 600000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 9:00 UL !!! Zahrada (917 m2), okr. Litoměřice !!! 46000 92000 Exekutorský úřad Liberec N

4.11.15 9:00 VY RD (121 m2) s pozemkem, okr. Třebíč 620000 930000 Exekutorský úřad Liberec N

4.11.15 9:00 MS Dražba 1/2 garáže v obec Bruntál 18000 36000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.11.15 9:30 LB byty 773120 966400 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 PZ Podíl 1/2 na RD Úherce u Nýřan 300000 450000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 10:00 PZ Podíl 1/12 na bytovém domě v Dobřanech 440000 660000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 10:00 KV byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 UL Dražba 7595/09 - garáž v Ústí nad Labem 40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 10:00 UL RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 225000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 LB byty 260000 370000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 HK RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Rychnov nad Kněžnou 235000 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 VY Zemědělská stavba s pozemky, okr. Třebíč 600000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 JM Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Horní Věstonice 51940 77910 Vyžral Pavel, JUDr. N

4.11.15 10:00 JM RD s pozemkem, podíl 1/2, okr. Břeclav 65000 130000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:30 UL
5914/11 - Podíl 1/2 na domě a pozemcích v obci Liběšice,
okres Litoměřice

350700 701400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 10:40 KV zemědělské stavby a usedlosti 250000 500000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 11:00 PH 120 EX 21651/12 - byt v Praze - městská část Řepy 1398000 2097000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Tři Dvory 1305000 2610000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 11:00 SC
120EX12112/10 Jedná se o rovinné zemědělské pozemky
v k.ú. Kostomlaty nad Labem

74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 SC
120EX10946/07-149 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 3/12 orné půdy v k.ú. Rejšice

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JC
120 EX 3125/07 - podíl 1/2 pozemků v obci Škvořetice,
okres Strakonice

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JC
120 EX 8756/13 - podíl 1/4 pozemku v Dešné, okres Jindřichův 
Hradec

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 40803/12 podíl 2/10 pozemků v Poběžovicích,
okres Domažlice

58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25278/12-175 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Srby nad Úslavou, 
okres Plzeň-jih

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25278/12-176 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Srby nad Úslavou, 
okres Plzeň-jih

38200 57240 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25217/12-176 - 1/12 bytového domu (byt 3+1)
v Kožlanech, okres Plzeň-sever

373300 560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25217/12-177 - 1/2 zemědělské stavby s pozemky
v obci Pocinovice, okres Domažlice

33300 50000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 12529/11 - rodinný dům s pozemkem v obci Nemanice, 
okres Domažlice

64500 129000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ Garáž v Dobřanech s věcným břemenem 30000 45000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 11:00 UL
120EX43492/11 podíl o velikosti 1/2 rodinného domu
s pozemkem a příslušenstvím v obci Slavětín

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 UL
120EX28595/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Lom, okres Most

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 LB byty 411920 514900 info www.e-aukce.com D

4.11.15 11:00 VY
120 EX 31081/11 Podíl 1/2 rodinného domu v Dukovanech,
okres Třebíč, ZRUŠENO

72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
120 EX 2999/13 - rekreační chata s příslušenstvím a pozemkem
v Brně, část obce Bystrc

272700 409000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
Dražba 6779/13- podíl 1/16 na pozemcích v obci Valtrovice, 
okres Znojmo

42500 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
120 EX 11198/13 - budova s pozemky v obci Krumvíř,
okres Břeclav

340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL
120EX11683/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Újezd, okres Zlín

345000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL
120EX62708/12-314 1/2 bydlení s pozemky a příslušenstvím
v Malé Lhotě, obec Velká Lhota

172500 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL rodinný dům 504000 720000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 11:20 PZ rodinný dům 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 11:30 PZ Dražba 8774/07 533000 1066000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 11:30 JM Rekreační chata v obci Doubravník 220000 350000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Mnichovice 1800000 3600000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 12:00 SC rodinný dům 1085000 2170000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 12:00 UL
Dražba 7292/07 - podíl 1/2 na domu v k.ú.Mikulášovice,
okr. Děčín

124500 249000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 12:30 SC Rodinný dům v obci Kladno-Dubí 1327000 1990000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 12:30 SC rodinný dům 1327000 1990000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 12:30 MS
Dražba 5718/11 -Bytová jednotka 1+1 v obci Studénka,
okres Nový Jičín

97500 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 13:00 PH Družstevní byt 3+1 v obci Praha - Střížkov 1393333 2090000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Zápy, okr. Praha-východ 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kolešovice, okr. Rakovník 666667 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kladno 367000 550000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 13:00 SC rodinný dům 367000 550000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Záboří, okr. České Budějovice 913333 1370000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 17/2015 | 20

4.11.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Kokašice, okr. Tachov 303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Abertamy, okr. Karlovy Vary 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Hřivice, okr. Louny 440000 660000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Obora, okr. Louny 42000 63000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl a orné půdě a chmelnici v k.ú. Obora u Loun, okr. Louny 21333 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Stavební pozemek v k.ú. Kvítkov u Modlan, okr. Teplice 556667 835000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Pozemek pod rodinným domem v k.ú. Šluknov, okr. Děčín 19000 28500 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Rekreační chata v obci Litvínov, okr. Most 187500 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 LB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Janov nad 
Nisou, okr. Jablonec nad Nisou

800000 1200000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Smidary, okr. Hradec Králové 220000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK
Podíl na orné půdě v k.ú. Opočno pod Orlickými horami,
okr. Rychnov nad Kněžnou

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK Podíl na orné půdě v k.ú. Rasošky, okr. Náchod 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Jedousov, okr. Pardubice 225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Žichlínek, okr. Ústí nad Orlicí 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Podíl na bytu 3+1 v obci Pardubice 70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Byt 1+1 a zahrada v obci Radiměř, okr. Svitavy 232667 349000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Verměřovice,
okr. Ústí nad Orlicí

46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Třebařov, okr. Svitavy 284000 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Podíl na budově ( dříve škola)
v obci Klokočov, okr. Havlíčkův Brod

200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Chotěboř, okr. Havlíčkův Brod

225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Želetava, okr. Třebíč 142500 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Horní Dubenky, okr. Jihlava 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Stodola se zahradou v obci Přešovice, okr. Třebíč 190000 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kravsko, okr. Znojmo 48000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na bytech 1+1 a 1+1 v obci Čejč, okr. Hodonín 62000 124000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Dolní Bojanovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Olšany, okr. Vyškov 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě a pozemcích v k.ú. Olšany, okr. Vyškov 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na pozemku zpevněné komunikace v k.ú. Vyškov 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Vranovská Ves, okr. Znojmo 165000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Bousín, okr. Prostějov 57500 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Byt 1+kk v obci Šumperk 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vidnava, okr. Jeseník 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Podíl na rekreační chalupě v obci Malá Morava, okr. Šumperk 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Zahrady v k.ú. Paskov, okr. Frýdek-Místek 96666 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Životice u Nového Jičína 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Výrobní areál v obci Rýmařov, okr. Bruntál 2332400 4664800 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Osoblaha, okr. Bruntál 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Spálov, okr. Nový Jičín 143333 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Byt 3+1 vč. podílu na bytovém domě v obci Ostrava 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS
Rekreační chata a podíl na zahradách v obci Velké Albrechtice, 
okr. Nový Jičín

172500 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL Prodejna s rodinným domem v obci Otrokovice, okr. Zlín 1500000 3000000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na bytu 3+1 a garáži v obci Rožnov pod Radhoštěm,
okr. Vsetín

81333 122000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě, lesním pozemku a orné půdě v obci 
Rudimov, okr. Zlín 

113627 170440 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Bystřice
pod Lopeníkem, okr. Uherské Hradiště

146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL Objekt pro výrobu a skladování v obci Valašské Meziříčí, okr. Vsetín 1180000 1770000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:30 SC
120EX10946/07-151 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 3/12 pozemku v k.ú. Rejšice

4000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 13:30 HK Byt 1+1 v obci Jaroměř 400000 400000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 13:30 HK byty 400000 400000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 14:00 HK rodinný dům 200000 400000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 14:00 JM Podíl 1/3 na rodinnm domě v obci Starovičky 374000 560000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 14:00 JM rodinný dům 374000 560000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 8:30 UL Rodinný dům se zahradou v obci Bořislav, okr. Teplice 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 9:00 VY
Zděná kůlna bez čp/če s pozemkem - podíl id. 1/4,
okr. Žďár nad Sázavou

12500 25000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 9:30 SC Dražba RD s pozemky, Maršovice, okr. Benešov 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:00 PH jiný pozemek 1790400 1790400 info www.e-aukce.com D

5.11.15 10:00 JC rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 10:00 HK Dražba podílu ve výši 1/2 na bytu v obci Horní Olešnice 134000 200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 10:00 JM RD 133 m2, Labuty, okr. Hodonín 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:15 HK bydlení a rekreace 480000 600000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 10:30 UL Dražba RD, Unčín u Krupky, okr. Teplice 186667 280000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:30 JM bydlení a rekreace 2400000 3000000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 17/2015 | 21

5.11.15 10:45 PB  jiný pozemek 398719 825110 info www.e-aukce.com D

5.11.15 11:00 PH jiný pozemek 73334 73334 info www.e-aukce.com D

5.11.15 11:00 JC !!!ODROČENO!!! Dražba 1/2 bytu v Českých Budějovicích 383334 NEZADÁNO Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 11:00 UL bydlení a rekreace 136000 170000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 11:00 JM jiné komerční budovy 2000000 4000000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 11:00 JM Zemědělské pozemky (25052 m2) - podíly, okr. Vyškov 40470 60704 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 11:30 JC Dražba RD, Čičenice, okr. strakonice 235000 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 12:00 PH jiný pozemek 56000 56000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 12:00 SC rodinný dům 1220000 2440000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 13:00 PH jiný pozemek 1220000 1220000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 SC RD 3+kk (67,24 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Příbram 466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 13:00 PZ jiné provozní budovy, objekty 5000000 10000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 LB Soubor věcí movitých a nemovitých 39000000 51190000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:30 HK
Dražba podílu ve výši 1/2 na pozemku - orné půdě, obec Královec, 
okres Trutnov

20000 30000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 13:30 OL Dražba podílu id. 1/8 RD v obci Libina, okr. Šumperk 66670 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 14:00 PH jiný pozemek 842000 842000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 14:00 UL Rodinný dům ve Velkém Šenově, okr. Děčín 750000 870000 SKZ NORD s.r.o. D

5.11.15 14:00 OL byty 1050000 2100000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 14:20 UL Pozemek vhodný k výstavbě RD ve Velkém Šenově, okr. Děčín 95000 110000 SKZ NORD s.r.o. D

5.11.15 15:00 PH jiný pozemek 12500 12500 info www.e-aukce.com D

5.11.15 15:00 JC RD 4+1/B (163 m2) s pozemky - podíl id. 1/8, okr. Prachatice 50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 15:30 PH jiný pozemek 3558000 3558000 info www.e-aukce.com D

6.11.15 9:00 UL RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem 240000 360000 Paraska Jan, JUDr. N

6.11.15 9:30 UL RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 296234 444350 Paraska Jan, JUDr. N

6.11.15 10:00 UL RD (380 m2) s pozemky - chmelnice, okr. Louny 333334 500000 Paraska Jan, JUDr. N

9.11.15 11:00 MS pozemky 100000 150000 info www.e-aukce.com D

9.11.15 13:00 JM 166 D 11/15 pozemky v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 96000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.15 9:00 SC
Chata 2+1/G (56,18 m2) na cizím pozemku - podíl 1/2,
okr. Mladá Boleslav

112500 225000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 9:00 LB RD s pozemkem, okr. Česká Lípa 198000 297000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 9:30 PZ RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rokycany 335000 670000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 10:00 LB bydlení a rekreace 220000 440000 info www.e-aukce.com N

10.11.15 10:00 JM Řadová garáž, Brno - venkov 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 10:30 LB RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 340000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 11:00 SC Rekreační chata 2+kk (45 m2), okr. Benešov 160000 240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 11:00 PZ RD v Nové Vsi 433333 650000 JUDr. Jaromír Peške N

10.11.15 11:30 OL Zahradní chata v obci Přerov - Lověšice 560000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

10.11.15 11:30 OL rekreační chalupa, domek, chata 560000 1200000 info www.e-aukce.com D

10.11.15 13:00 PB Garáž (29 m2), okr. Chrudim 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 13:00 JM 166 D 12/15 pozemky v obci Lipov (okres Hodonín) 36500 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.15 14:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 450000 470500 info www.e-aukce.com D

10.11.15 14:00 PZ pozemky 335000 304710 info www.e-aukce.com D

10.11.15 15:00 SC soubory věcí nemovitých 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 9:00 LB Zemědělský pozemek (8036 m2), okr. Liberec 1866667 2800000 Paraska Jan, JUDr. N

11.11.15 9:00 LB Byt 2+kk (43,99 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 440000 660000 Exekutorský úřad Liberec N

11.11.15 9:00 HK Pozemkem (306 m2) - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 120000 180000 Exekutorský úřad Liberec N

11.11.15 9:30 UL Byt 4+1 (92 m2) s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 450000 900000 Paraska Jan, JUDr. N

11.11.15 10:00 SC rekreační chalupa, domek, chata 1140000 2280000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 10:00 UL Bytová jednotka 2+1 v Roudnici nad Labem, okres Litoměřice 540000 810000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 10:30 PZ Dražba 15606/11- pozemek v obci Švihov, okres Klatovy 28000 42000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 11:00 SC 120 EX 11921/07 lesní pozemky v k.ú. Střechov nad Sázavou 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JC
120 EX 11338/14 - pozemek v obci Hluboková nad Vltavou,
okres České Budějovice

3300 5000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JC 120 EX 62575/12 - budova s pozemky v Bošovicích, okres Písek 1089000 2178000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ
120 EX 15036/11-79 - 1/4 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Chodská Lhota, okres Domažlice

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ
120 EX 15036/11-80 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím 
v obci Nemanice, okres Domažlice

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ 120 EX 8606/14 byt 3+1 v Plzni - Doubravce 1030000 1545000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 KV 120 EX 9822/13 - byt v Chodově, okres Sokolov 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 UL
120EX 36038/13 Rodinný dům s pozemky v obci Velké Březno, 
okres Ústí nad Labem

1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 UL
120EX26317/10 zahrada, která se nachází v zahrádkářské osadě 
v Litoměřicích.

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 HK
120EX7103/13 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 
7/54 sousedících travnatých pozemků v k.ú. Pilníkov I.

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 HK
120 EX 21423/11 - rodinný dům s pozemky v městské části 
Poříčí, okres Trutnov

940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PB 120 EX 23767/11 pozemek v k.ú. Orlice, okres Ústí nad Orlicí 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PB
120EX3170/08 podíl 1/6 rodinného domu v obci Běstvina,
okres Chrudim

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JM
120 EX 29375/12 bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
v 1. NP bytového domu ve Velkých Opatovicích,

280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 17/2015 | 22

11.11.15 11:00 JM 120EX2395/12 zemědělský pozemek v k.ú. Klobouky u Brna 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JM
Dražba 18931/11- Podíl 1/2 na pozemku v obci Horní Dubňany, 
okres Znojmo

34000 51000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 11:00 OL
120 EX 5778/13 podíl 1/2 rodinného domu v Lipníku nad Bečvou, 
okres Přerov

282000 423000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 MS 120EX3197/09 pozemky v k.ú. Sedliště ve Slezsku 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 ZL
120 EX 43258/12 - 1/5 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Střílky, okres Kroměříž

30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 ZL
120 EX 52089/12 - podíl 1/3 pozemků v obci Kvasice, okres 
Kroměříž

13700 20522 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:20 MS rodinný dům 800000 16000000 info www.e-aukce.com N

11.11.15 11:30 SC Dražba 7274/12-Podíl 1/10 na pozemku v obci Veletov, okr. Kolín 12067 18100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:00 LB
Dražba 14509/12- Budova- penzion Albrechtice v Jizerských 
horách, okr. Jablonec n.N.

3600000 5400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:30 HK
Dražba 14219/14 -Podíl 1/2 na rodinném domě v Králíky,
okres Hradec Králové

866667 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:40 PZ byty 990000 1200000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Rynholec, okr. Rakovník 2360000 3540000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Byt 2+2 v obci Kladno 495000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Byt 1+1 v obci Kladno 255000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Brandýsek, okr. Kladno 52000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Rodinný dům vč. pozemku v obci Záhornice, okr. Nymburk 442500 885000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Orná půda v k.ú. Bukovany u Týnce nad Sázavou, okr. Benešov 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na pozemcích v k.ú. Mezholezy u Kutné Hory, okr. Kutná Hora 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na pozemku v k.ú. Mezholezy u Kutné Hory, okr. Kutná Hora 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Jiřice, okr. Nymburk 660000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Tábor 1513333 2270000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Chrášťany, okr. České Budějovice 85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Rekreační chata v obci Volfířov, okr. Jindřichův Hradec 102000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Chodová Planá, okr. Tachov 382500 765000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 KV Podíl na bytu 2+1 v obci Karlovy Vary 197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Smolnice, okr. Louny 157500 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Byt 1+1 v obci Židovice, okr. Litoměřice 237500 475000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Líšťany, okr. Louny 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Byt 2+kk v obci Litoměřice 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Zahrada a podíl na pozemku v k.ú. Podmokly, okr. Děčín 70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Mimoň, okr. Česká Lípa 36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Lomnice nad Popelkou, okr. Semily 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Rodinný dům s garáží v obci Desná, okr. Jablonec nad Nisou 340000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Půdní prostor bytového domu v obci Polička, okr. Svitavy 62750 251000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Seč, okr. Chrudim 123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Rekreační chata v obci Vysoké Mýto, okr. Ústí nad Orlicí 32500 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Orná půda v k.ú. Řepníky, okr. Ústí nad Orlicí 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Rekreační chata v obci Rudoltice, okr. Ústí nad Orlicí 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 VY Pozemky v k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí, okr. Žďár nad Sázavou 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Zbor rodinného domu v obci Nenkovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Pozemky v k.ú. Hrušovany u Brna, okr. Brno-venkov 218000 545000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Přibice, okr. Brno-venkov 136000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM
Rodinný dům v obci Blatnice pod Svatým Antonínkem,
okr. Hodonín 

446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Říčky u Brna, okr. Brno-venkov 230000 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Troskotovice, okr. Brno-venkov 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Byt 2+1 v obci Tišnov, okr. Brno-venkov 980000 1470000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Stavební pozemek v k.ú. Moutnice, okr. Brno-venkov 860000 1290000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM 166 D 13/15 pozemky v obci Dubňany (okres Hodonín) 94000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

11.11.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Olomouc 763333 1145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Hynčina, okr. Šumperk 400000 800000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Ústí, okr. Přerov 360000 720000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 147500 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Postřelmov, okr. Šumperk 426667 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Klokočí, okr. Přerov 9821 14732 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Horní Moštěnice, okr. Přerov 906667 1360000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Byt 1+1 v obci Nový Jičín - Dolní Předměstí 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Třemešná, okr. Bruntál 238000 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Dvorce, okr. Bruntál 126250 505000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na pozemku v k.ú. Košařiska, okr. Frýdek-Místek 80000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 256200 854000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Lichnov, okr. Nový Jičín 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Velké Heraltice, okr. Opava 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Sviadnov, okr. Frýdek-Místek 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Zbor rodinného domu v obci Částkov, okr. Uherské Hradiště 96300 321000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Byt 4+1 v obci Vsetín 843333 1265000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 17/2015 | 23

11.11.15 13:00 ZL Byt 2+kk v obci Vsetín 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Budovy skladu v obci Tlumačov, okr. Zlín 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:20 SC pozemky 200000 400000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 14:00 HK rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 14:00 PB malý byt 624000 780000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy 

150000 271165 info www.e-aukce.com N

7.11.15 13:00 dopravní prostředky 210000 270000 info www.e-aukce.com D

7.11.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.11.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

9.11.15 11:00 Ochranná známka VELAMOS slovní + grafická + mezinárodní 84700 121000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

2.11.15 9:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 6000000 7646195 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB jiné komerční budovy 30000000 32153000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 10:00 MS stavby 18000000 35875000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 11:00 MS jiné provozní budovy, objekty 10500000 20000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 PZ jiné provozní budovy, objekty 5000000 10000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 LB Soubor věcí movitých a nemovitých 39000000 51190000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 10. – 12. 11. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 30. 10. – 12. 11. 2015


